



محمداقبر قالیباف:
مهمترین رسالت ما
آگاهی بخشی به جامعه است

» ۱



رئیس جمهور:
ظرفیت برطرف کردن تمام مشکلات
در کشور وجود دارد

» ۲

سیاست روز

روزنامه ایران

سه شنبه ۱۴ بهمن ۱۴۰۴ | ۱۴ شعبان ۱۴۴۷ | سال بیست و پنجم | شماره ۶۸۹۶ | ۸ صفحه | قیمت: ۱۰۰۰۰ تومان | siasatrooz | t.me/siasatroozonline | www.siasatrooz.ir | Vol.25 • No.6896 • February 3.2026

مواد شیمیایی ناشناخته، جنایت جدید اسرائیل در لبنان

صفحه ۶

هشدار عراقچی به غرب
دیپلماسی با تهدید
همخوانی ندارد

صفحه ۵

جشنواره‌ای که هنوز رسانه
را جدی نمی‌گیرد

صفحه ۳

یادداشت‌های روز

دو روایت از یک تورم
چرا مردم عدد بانک مرکزی را
باور نمی‌کنند؟

صفحه ۲

بحران آمریکا و ایران
و رویکردهای پیش‌رو

صفحه ۵

ابعاد یک جنایت

صفحه ۶

از برجام تا جنگ اوکراین
و امکان تقابل ایران و آمریکا

صفحه ۶



صفحه ۲

هشدار بازدارنده

سر مقاله

لایه‌های یک بستر سازی



قاسم غفوری
ghassem_tg@yahoo.com

صحنه بین‌الملل با جنجال‌سازی‌های رسانه‌ای و تبلیغاتی آمریکا در حالی بار دیگر معطوف به معادلات ایران و غرب شده است که بسیاری از محافل سیاسی و کارشناسی جهانی نسبت به هرگونه اقدام نظامی علیه ایران هشدار داده و تأکید دارند که دامنه جنگ می‌تواند به کل منطقه کشیده شود. در میان این هیاهوها مباحث پیرامون فعال شدن دیپلماسی نیز مطرح شده است چنانکه از یک سو تهران تأکید دارد که آماده آزمون دیپلماسی صادقه است و از سوی دیگر آمریکا نیز ادعای توجه به مذاکره را مطرح می‌سازد. اتحادیه اروپا نیز که عملاً دیگر جایگاهی در جهان ندارد برای حفظ ظاهر اعلام کرد که خواستار باز ماندن کانال‌های گفت‌وگو با ایران است. مجموعه مباحث برای پیرامون دیپلماسی در حالی مطرح می‌شود که تحقق این مسئله نیازمند توجه به اصولی است که تغییرناپذیر خواهد بود. غربی‌ها در فضا سازی رسانه‌ای در حالی ادعای فشار بر ایران برای ورود به مذاکره را مطرح می‌سازند که ایران در طول دو دهه مذاکرات هسته‌ای همواره پای میز بوده و این طرف‌های اروپایی و آمریکا بوده‌اند که تعهدات را نقض و با زیاده خواهی‌های بی منطق ضمن نقض تمامی قوانین جهانی، مانع از به نتیجه رسیدن مذاکرات شده‌اند. شکل‌گیری ساختار برای مذاکرات نیازمند تغییر رفتار غرب و دست کشیدن از تجربیات شکست خورده گذشته و در پیش گرفتن صداقت رفتاری برای تحقق مذاکراتی معنا دار است. همچنین برخلاف ادعاهای غرب که برانند تا ایران را کشوری منزوی و ضعیف شده نمایش دهند زنجیره تحرکات منطقه‌ای و جهانی صورت گرفته برای ریزینی با مقامات ایرانی جهت کاهش تنش‌های ایران و آمریکا و خطر جنگ، نشانگر اعتراف به حقیقت جایگاه و ظرفیت‌های عظیم ایران به عنوان یک بازیگر تصمیم گیر و مستقل است. اگر ایران کشوری قوی، تاثیرگذار، فعال، مستقل با تعاملات گسترده جهانی نبود هرگز چنین تحرکاتی میناجی گروانه شکل نمی‌گرفت و محافل سیاسی، امنیتی و اقتصادی جهانی نسبت به تعهدات فاجعه بار اقدام خصمانه علیه ایران هوشدار نمی‌دانند. این حقیقتی است که غرب باید در شکل‌گیری ساختاری برای مذاکرات به آن توجه داشته باشند و از توهم انزوا و نیاز ایران به مذاکره دست بردارند.

محمداقبر قالیباف:

مهمترین رسالت ما آگاهی بخشی به جامعه است

قالیباف گفت: وظیفه‌ای مهم‌تر از آگاهی‌بخشی به جامعه نداریم و این مهم‌ترین رسالت ما در نظام جمهوری اسلامی است. محمداقبر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی، در دومین دیدار وزیر علوم و رؤسای دانشگاه‌های سراسر کشور، با بیان اینکه مسائل دانشگاه‌ها باید از بعد ساختاری و مدیریتی و از درون دانشگاه حل شود، گفت: البته نمی‌توان برای همه دانشگاه‌ها یک نسخه واحد تدوین کرد و دانشگاه با دانشگاه متفاوت است. قالیباف با یادآوری اینکه نوع حکمرانی در حوزه مسائل اجتماعی اهمیت دارد، ادامه داد: معتقدم هیچ وظیفه‌ای مهم‌تر از آگاهی‌بخشی به جامعه نداریم و این مهم‌ترین رسالت ما در نظام جمهوری اسلامی است. باید به جوانان، مدیران و خانواده‌ها آگاهی‌بخشی کنیم البته کنار این مهم، باید حقوق آن‌ها احصا و به آن‌ها داده شود؛ هر فردی که نسبت به حق خود آگاهی داشته باشد و آن را مطالبه کند، خودبه‌خود نسبت به وظیفه خود نیز آگاه می‌شود، اما متأسفانه ما عکس این کار را انجام می‌دهیم و وظیفه خود را در مقابل افراد و حق آن‌ها نسبت به خودمان تشریح نمی‌کنیم. وی تأکید کرد: اگر این رابطه برقرار شود و هر کسی حق خود را مطالبه کند و هر جا نسبت به حق خود آگاهی نداشته، با وظیفه آگاهی‌بخشی خود را انجام می‌دهیم، در این مسیر سرمایه اجتماعی شکل می‌گیرد. رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه اعتماد مهم‌ترین سرمایه اجتماعی و اساس کار ماست، تصریح کرد: این مهم در رفتارگشت‌ها و آگاهی‌بخشی شکل می‌گیرد. اعتماد با شعار تحقق نمی‌یابد بلکه باید تولید شود و اگر شکل گرفت، مشارکت معنادار اتفاق می‌افتد. قالیباف افزود: متأسفانه ما مشکلات را تبدیل به مسئله نمی‌کنیم و وقتی مسئله را به رسمیت نمی‌شناسیم، یعنی به آن توجه نمی‌کنیم؛ اگر به‌دنبال حل مسئله هستیم، باید مسئولان، مردم و جامعه آن را به رسمیت بشناسند. رئیس قوه مقننه کشورمان با تأکید بر اینکه حکمرانی بدون شفافیت، هوشمندسازی و مردم‌سازی معنا ندارد، تصریح کرد: اگر به این سه مؤلفه توجه شود، کار آمدی و خروجی مناسب حاصل خواهد شد.

امام، مردم را رمز پیروزی انقلاب می‌دانست

سید پرویز فتاح، رئیس ستاد اجرایی فرمان امام، با تأکید بر زنده بودن اندیشه و راه امام خمینی(ره)، گفت: انقلاب اسلامی ماهیتی مردمی دارد و بقای آن در گرو خدمت به مردم، حفظ وحدت و تبعیت کامل از رهبر معظم انقلاب است. به گزارش مرکز ارتباطات و اطلاع‌رسانی ستاد اجرایی فرمان امام، سید پرویز فتاح رئیس ستاد اجرایی فرمان امام همراه با مدیران و کارکنان این ستاد در آستانه چهل و هفتمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی با حضور در حرم مطهر امام خمینی(ره) با آرمان‌های والای بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی تجدید پیمان کردند. رئیس و کارکنان ستاد همچنین با حضور بر مزار شهدای دفاع مقدس ۱۲ روزه، فرماندهان شهید سپاه اسلام و همچنین شهیدان رجایی، باهنر، بهشتی، شهدای دولت و گلزار شهدای بهشت زهرا(س) به مقام شهدای انقلاب اسلامی و دفاع مقدس ادای احترام کردند. سید پرویز فتاح پس از زیارت حرم مطهر امام خمینی(ره) اظهار کرد: توفیق بزرگی است که هر سال در دهه مبارک فجر همراه با مدیران و کارکنان برای زیارت مرقد مطهر امام حاضر می‌شویم. وقتی به زیارت امام می‌آییم، در حقیقت به محضر یک ولی خدا رسیدهایم؛ امام از نسل انبیا و اولیاست و روح او زنده است و امروز نیز ملت ایران را هدایت می‌کند. وی با تأکید بر مفهوم بیعت مسئولان نظام با امام است، افزود: وقتی به خدمت امام می‌رسیم، با او بیعت می‌کنیم و این بیعت نباید شکسته شود. کسی که با خدا و ولی خدا بیعت می‌کند، حق شکستن بیعتش را ندارد چرا که حتماً با عقوبت الهی همراه می‌شود. نشانه حفظ این بیعت، ادامه دادن راه امام در خدمت به مردم ایران است. فتاح با اشاره به نقش مردم در اندیشه امام راحل تصریح کرد: امام همواره بر مردم تأکید داشت و مردم را رمز پیروزی انقلاب می‌دانست. در همه مقاطع، از آغاز انقلاب تا دفاع مقدس و عبور از سخت‌ترین چالش‌ها، حضور مردم گره‌گشا بوده است. انقلاب ما مردمی بود و عنایت خدا نیز همیشه شامل حال این مردم وفادار بوده است. رئیس ستاد اجرایی فرمان امام با بیان اینکه مسئولان باید مردمدار باشند، گفت: مردم همیشه نظام را از مشکلات سخت عبور داده و آن را بیمه کرده‌اند. امروز هم باید به مردم رسیدگی کنیم؛ هرچه از نیازات ما با مردم قوی‌تر باشد، راحت‌تر می‌توانیم از سختی‌ها عبور کنیم. این مردم همیشه در روزهای سخت به یاری نظام‌شان آمده‌اند و آن را حفظ کرده‌اند. وی ادامه داد: امروز رهبر معظم انقلاب به عنوان خلف صالح امام، همان راه پرقدرد و وحدت آفرین ایشان را با اقتدار ادامه می‌دهند، راهی که در امتداد مسیر مولایمان حضرت امیرالمومنین علی علیه السلام است. لازم است با وحدت کلمه و حرکت در مسیر رهبری معظم انقلاب، حافظ و پشتیبان ایران عزیزمان باشیم.

اگهی فراخوان ارزیابی کیفی

تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ایی به شماره ۴-۷۰۹-۱۴۰۳-۱۳۷

با موضوع : « بازسازی و بهسازی ضلع جنوبی ایستگاه راه آهن قم »

۱) اداره کل راه آهن قم در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای با موضوع فوق را با شماره ۴-۷۰۹-۱۳۷-۱۴۰۴ از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت و تحویل اسناد ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیک دولت به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه نوبت اول دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۳ و نوبت دوم سه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۴ می باشد. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرایند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه به مناقصه گران ارسال خواهد شد.مناقصه گران طبق مصوبه هیات وزیران به شماره هـ-۵۵۸۸۸۷/ت/۱۳۵۹۹۳۴مورخ ۱۳۹۷/۱۰/۱۵ بایستی هنگام عقد قرارداد گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی را به مناقصه گزار ارائه نمایند. مناقصه گران می بایست رتبه ۵ اینبیه و ۵ تاسیسات و تجهیزات از سازمان برنامه و بودجه کشور و ظرفیت آزاد لازم، تواما از نظر تعدادکار و مبلغ برآورد مناقصه، باشند. ارائه تصویربرابر اصل شده گواهی صلاحیت پیمانکاری رتبه ۵ اینبیه و ۵ تاسیسات و تجهیزات از سازمان برنامه و بودجه کشور الزامی می باشد.

مبلغ کل برآورد اولیه : ۱۴۵،۵۵۲،۹۳۸،۹۴۴ ریال

۲) مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار به میزان ۷،۲۷۷،۶۴۶،۹۴۷ ریال می باشد .

۳) پروژه (ازمحل طرح های عمرانی بر اساس فهراس بهای واحد پایه اینبیه ، تاسیسات برقی ، تاسیسات مکانیکی و توزیع نیروی الکتریکی سال ۱۴۰۴می باشد.

۴) مدت و محل اجرا : مدت اجرا ۱۲ ماه بوده و محل اجراء طبق اسناد مناقصه می باشد.

۵) مناقصه گران تأیید صلاحیت شده در ارزیابی کیفی، درصورتیکه قصد ارائه پیشنهاد قیمت را دارند، باید در صورت نیاز به تأمین کالا و تجهیزات جهت انجام موضوع مناقصه، قیمت متناسب با کالای ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه نمایند.

۶) مناقصه گران تأیید صلاحیت شده در ارزیابی کیفی در صورتیکه قصد ارائه ضمانت نامه بعنوان تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار را دارند ، باید هنگام ارائه پاکات الف، ضمانت نامه معتبر بمدت سه ماه و قابل تمدید تا سه ماه دیگر، ارائه نماید.

مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی: روز سه شنبه تاریخ : ۱۴۰۴/۱۱/۲۱

مهلت ارسال پاسخ ارزیابی کیفی: روز سه شنبه تاریخ : ۱۴۰۴/۱۲/۰۵

اطلاعات تماس اداره کل راه آهن قم: ۹۵ -۲۵۳۱۶۲۳۴۹۴

مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه ۰۲۱۴۱۹۳۴- دفتر ثبت نام استان تهران: ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه www.setadiran.ir بخش «ثبت نام/ایروفاایل تأمین کننده /مناقصه گر» موجود است.

شناسه اگهی ۲۱۱۱۴۸۸

نوبت اول ۱۴۰۴/۱۱/۱۳ ، نوبت دوم ۱۴۰۴/۱۱/۱۴

اداره کل راه آهن قم
اداره تدارکات و پشتیبانی

آگهی مزایده عمومی مرحله اول

شهرداری منظریه در نظر دارد باستناد بند هشتم صورتجلسه شماره ۲۰۷ مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۰۷ و مصوبه و رای هیات حل اختلاف شوراهاى استان اصفهان مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۰۱ **یک قطعه زمین به متراژ ۳۰۰۰ مترمربع با کاربری ترمینال کامیونداران** را از طریق مزایده عمومی به متقاضیان واجد شرایط واگذار نماید. لذا متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد و شرایط مزایده و پیشنهاد قیمت از تاریخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۴ به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) مراجعه نمایند .

آخرین مهلت دریافت اسناد : تا مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۳

مهلت ارائه پیشنهاد : تا ۱۴۰۴/۱۲/۰۴

محل دریافت اسناد مزایده : سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد)

محل تحویل اسناد مزایده : سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد)

تاریخ بازگشایی اسناد : مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۰۵ ساعت ۱۵

۰۳۱۵۳۳۲۸۰۲۸

۰۳۱۵۳۳۲۸۲۱۳۱

شناسه آگهی ۲۱۱۴۶۸۲

کمیته ارزیابی
شهرداری

نکته‌سنج!

دو روایت از یک تورم؛ چرا مردم عدد بانک مرکزی را باور نمی‌کنند؟



فرهاد خادمی

بررسی آمارهای منتشر شده درباره تورم دی‌ماه ۱۴۰۴ بار دیگر مسئله‌ای تکرارشونده اما حل‌نشده را در نظام آماری کشور برجسته می‌کند؛ وجود دو روایت رسمی و متفاوت از یک واقعیت اقتصادی واحد.

بانک مرکزی نرخ تورم سالانه را ۴۴٫۲ درصد و مرکز آمار ایران همان شاخص را ۵۸٫۱ درصد اعلام کرده است؛ اختلافی نزدیک به ۱۴ درصد که نه تنها از منظر فنی قابل تأمل است، بلکه از نظر اجتماعی و سیاست‌گذاری پیامدهای جدی به دنبال دارد. این شکاف بزرگ، بیش از آنکه صرفاً یک اختلاف روش‌شناختی باشد، به مسئله اعتماد عمومی، کارآمدی سیاست‌های اقتصادی و درک واقعی خانوارها از وضعیت معیشتی گره خورده است.

در شرایطی که تورم به مهم‌ترین دغدغه روزمره مردم تبدیل شده، وجود دو عدد متفاوت از سوی نهادهای رسمی این پرسش را تقویت می‌کند که کدام آمار به واقعیت زندگی خانوارها نزدیک‌تر است. تجربه زیسته بخش بزرگی از جامعه، به ویژه دهک‌های متوسط و پایین، نشان می‌دهد افزایش قیمت کالاهای اساسی، مسکن، حمل‌ونقل و خدمات ضروری با شدت بیشتری از آنچه در آمار پایین‌تر منعکس می‌شود، احساس می‌گردد.

وقتی هزینه سبد مصرفی خوارها در طول یک سال بیش از ۵۰ درصد افزایش یافته، اعلام تورم ۴۴ درصدی برای بسیاری از مردم نه تنها قانع‌کننده نیست، بلکه نوعی فاصله میان آمار رسمی و واقعیت ملموس ایجاد می‌کند.

از سوی دیگر، تاووم این دوگانگی آماری پیام روشنی از نبود هماهنگی نهادی در حکمرانی اقتصادی ارسال می‌کند. سیاست‌گذاری که باید بر اساس داده‌های دقیق تصمیم بگیرند، با دو عدد متفاوت روبرو هستند و این وضعیت می‌تواند به خطای محاسباتی در تعیین دستمزدها، سیاست‌های حمایتی، بودجه‌ریزی و حتی تصمیمات پولی منجر شود. وقتی منبای افزایش حقوق یا مستمری‌ها تورمی اعلام شود که به طور محسوسی کمتر از تورم احساس شده در جامعه است، شکاف معیشتی تعمیق شده و نارضایتی اجتماعی افزایش می‌یابد.

نکته مهم‌تر آن است که اختلاف آماری، حتی اگر ریشه در تفاوت سبدهای مصرفی، سال پایه یا روش‌های محاسبه داشته باشد، در نهایت باید برای افکار عمومی شفاف سازی شود. در غیاب توضیح روشن و اقناع‌کننده، جامعه معمولاً به آماری اعتماد می‌کند که با تجربه روزمره‌اش همخوانی بیشتری دارد. از این منظر، عدد بالاتر مرکز آمار برای بسیاری از خانوارها واقعی‌تر به نظر می‌رسد، چرا که بازتاب مستقیم‌تری از فشار هزینه‌ها بر زندگی روزمره آنان دارد.

در نهایت، مسئله اصلی صرفاً این نیست که کدام نهاد عدد بزرگ‌تر یا کوچک‌تری ارائه می‌دهد، بلکه این است که چرا پس از سال‌ها، هنوز یک مرجع واحد و مورد اجماع برای اعلام مهم‌ترین شاخص اقتصادی کشور وجود ندارد. تا زمانی که این شکاف برطرف نشود و آمارها به زبان قابل فهم و نزدیک به واقعیت زندگی مردم ترجمه نگردد، تورم نه تنها یک معضل اقتصادی، بلکه یک بحران اعتماد باقی خواهد ماند.

خبر

وقایع اخیر بین‌المللی در جنگ‌های جهانی هم رخ نداده است

رضایی گفت: شاهد رخدادهایی در عرصه بین‌المللی هستیم که نمونه آن در جنگ جهانی اول و دوم، مشاهده نشده است.

نشست کارگروه‌های خبرین بدون مرز ذیل دبیرخانه کنفرانس بین‌المللی حمایت از مردم فلسطین مجلس شورای اسلامی با محسن رضایی، دبیر شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا برگزار شد. تشریح فعالیت‌ها و اقدامات صورت گرفته در عرصه داخلی و همچنین تبیین برنامه‌های سال ۱۴۰۵ در عرصه بین الملل از جمله محورهای این نشست قرار داشت.

روسای کارگروه‌های خبرین بدون مرز در این نشست، بر ضرورت فعالیت‌های مردمی بشردوستانه و انسان دوستانه برای کمک به مردم فلسطین و ارائه کمک‌های درمانی، غذایی و غیره به ساکنان غزه و همچنین محرومیت‌زدایی از کشورهای محور مقاومت و فعالیت‌های برون مرزی تأکید کردند.

محسن رضایی، دبیر شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا نیز در ادامه این نشست با اشاره به اینکه مردم مظلوم و بی‌گناه فلسطین نیازمند حمایت‌های مردمی در سطح دنیا هستند، گفت: در این راستا با توجه به اینکه جمهوری اسلامی ایران پرچمدار عدالت‌خواهی در جهان است، سمن‌های مردمی می‌توانند نقش پررنگی ایفا کنند. وی افزود: همگان اعتقاد دارند که این روزها شاهد رخدادهای جدیدی از حیث کمیت، کیفیت و ماهیت در سطح عرصه بین‌المللی هستیم که حتی نمونه آن در جنگ جهانی اول و دوم، مشاهده نشده است.

گزارش

فرمانده کل قوا روز دوشنبه در دیدار اقشار مردم، سخنرانی کردند، سخن اصلی ایشان این فراز از بیاناتشان بود که فرمودند: «اگر آمریکایی‌ها با متحدان‌شان جنگی را تحمیل کنند، آن جنگ محدود، کنترل شده و نقطه‌ای نخواهد ماند، بلکه به یک جنگ منطقه‌ای تبدیل خواهد شد.»

سخنان رهبر انقلاب در منطقه و جهان بازتاب گسترده ای داشت چرا که اینگونه سخن گفتن، از روی اقتدار است که در کشور وجود دارد نه از روی ضعف.

پیامی که در این سخن رهبری وجود دارد از سوی دوست و دشمن دریافت شد، دشمنان قطعاً پس از هشدار قاطع و جدی رهبری در نظرات و برنامه های خود در منطقه علیه ایران تجدید نظر میکنند و هم اکنون نیز این تجدید نظر دیده میشود و دوستان ایران اسلامی نیز در منطقه میدانند که مفهوم پیامی که در این‌ جمله رهبر انقلاب وجود دارد چیست؟ گسترش جنگ در منطقه چند مفهوم دارد و قطعاً جنگ طلبان آمریکایی و اسرائیلی این مفاهیم را دریافت کرده‌اند.

پایگاههای نظامی آمریکا در سطح منطقه گسترده است.

رئیس جمهور گفت: با هم‌افزایی می‌توانیم با سازماندهی منطقی امور، مشکلات را برطرف کنیم.

نخستین جلسه شورای هماهنگی معاونان رئیس جمهور با حضور مسعود پزشکیان و با دستور جلسه «ارتقای ظرفیت راهبردی دولت؛ پیشنهادهایی برای حکمرانی مؤثر» برگزار شد.

پزشکیان فعالیت هماهنگ و هم‌افزا در راستای بهبود وضعیت اجتماعی، تعامل و زبان مشترک را کلید اصلی رفع مشکلات عنوان کرد و اظهار داشت: رسیدن به فهم و زبان مشترک برای دست‌یابی به قدرت برای اصلاح کاستی‌ها و بهبود شرایط یک اصل مهم است. اطمینان دارم تمام مشکلات کشور با هماهنگی و هم‌افزایی بین‌بخشی و فرابخشی برطرف خواهد شد. به یاد دارم در دوران دانشجویی وقتی تمام گروه‌ها با یکدیگر تعامل و زبان مشترک داشتند توانستند به اصلاح برخی از مسائل بپردازند.

رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه ظرفیت برطرف کردن تمام مشکلات در کشور وجود دارد، تصریح کرد: چنانچه با یکدیگر هماهنگ و هم‌افزا باشیم، می‌توانیم در کنار هم با سازماندهی منطقی امور مشکلات را برطرف و از بحران‌ها عبور کنیم. اتحاد و انسجام و وجود همدلی در جامعه سبب می‌شود تأثیرگذاری تصمیمات افزایش یابد. برای بهبود سطح زندگی مردم رعایت حق، عدالت، انصاف و پیروی از سیاست‌های ابلاغی از سوی مقام معظم رهبری یک اصل ضروری محسوب می‌شود.پزشکیان یادآور شد: اکنون که مسئولیت اداره کشور را بر عهده داریم، قاطعانه در مسیر مبارزه با رانت، فساد و خلاف گام بر می‌داریم تا شرایط برای بهبود سطح زندگی مردم فراهم شود.

رئیس جمهور در بخش دیگر سخنان خود خطاب به معاونان خود با تأکید بر پرهیز از موازی‌کاری و پیشگیری از ایجاد داخل در ساماندهی فعالیت‌ها، دستور داد: شیوه حرکت، نظارت بر امور و پشتیبانی از واحدها باید به گونه‌ای

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح:

کوچک‌ترین خطا، آتش به جان آمریکا و همراهانش می‌اندازد

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح گفت: با یک خطای

دشمن، آنگاه هیچ آمریکایی در امنیت نخواهد بود و آتش منطقه، آمریکا و همراهانش را در خود خواهد سوزاند.

سرلشکر سید عبدالرحیم موسوی رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در جریان بازدید شبانه از میزان آمادگی یکی از یگان‌های نیروهای مسلح، با اشاره به ایستادگی ملت ایران در برابر سیاست‌های آمریکا، بر آمادگی کامل نیروهای مسلح برای مقابله با هرگونه تهدید تأکید کرد. وی گفت: ملت ایران در مقابل خوی استکباری و تجاوزگری آمریکا، از گذشته تاکنون پایدار ایستاده و او را به شکست‌های پی‌درپی واداشته‌اند. از جمله در جنگ پیچیده، چندوجهی و تروریستی اخیر، محاسبات دشمن را به‌هم ریختند. رئیس ستاد کل نیروهای مسلح افزود: ملت ایران در طول این ۴۷ سال بارها ثابت کرده‌اند که ایران بلعیدنی نیست و سرناجام آن لوجج خیرسری که درس نمی‌گیرد، خفه خواهد شد. وی با اشاره به فضاسازی‌های رسانه‌ای دشمنان تصریح کرد: کسانی که چند ماه در شبیور فریب دمیدند و گزاره «ایران ضعیف» را ترویج کردند، حالا مجبورند با حرف خود را پس بگیرند، با سبیلی منطقه‌ای قدرت ایران در دریافت‌کننده‌ظاہراً فراموش کرده‌اند در سال پنجاهونه مردم ایران، در شرایط دشوار، در مقابل دنیای کفر هشت سال ایستادند و سر آن را به سنگ کوبیدند. در جنگ دوازده‌روزه، طرح بیست‌ساله آمریکا و رژیم صهیونیستی از نقش بر آب کردند و آنها را شکست دادند. در فتنه دی‌ماه نیز، طرح شبه‌کودتای دشمن داعشی‌وار آمریکایی‌مهیونی را ناکام گذاشتند. وی با تأکید بر آمادگی نیروهای مسلح اظهار داشت: آنچه دشمنان این ملت، به‌ویژه آمریکا، باید بدانند این است که

سیاست‌روز

هشدار بازدارنده

ایالات متحده در منطقه خلیج فارس در قطر، امارات، کویت، عربستان، عمان پایگاه نظامی دارد که از هر نظر با تسلیحاتی نظامی مجهز شده است.

علاوه بر آن ناوگان نیروی دریایی ارتش تروریست آمریکا در منطقه، پایگاههای سیاری است که یک هدف متحرک برای موشک های کروز ایران است.

علاوه بر آن آمریکا در ترکیه نیز دارای پایگاه نظامی است، رایزنی های سران کشورهای منطقه و عربی برای منصرف کردن ایران از هدف قرار داندن پایگاه های آمریکایی مستقر در خاک آنها است.

اما با وجودی که مقامات کشورهای منطقه وعده داده اند که اجازه استفاده از این پایگاه ها را به آمریکا علیه ایران نمی دهند، نمی توان به این وعده اعتماد کرد چرا که

رئیس‌جمهور:

ظرفیت برطرف کردن تمام مشکلات در کشور وجود دارد

باشد که در تمام بخش‌ها و وزارتخانه‌ها حرکت ایجاد کند. بنابراین با تعامل و هماهنگی بیشتر ضرورت دارد در تبیین وظایف و اقدامات این شورا بررسی و تجدیدنظر شود.

پزشکیان افزود: در مسیر حل مشکلات و برطرف کردن کاستی‌ها، ابتدا باید به دنبال حل مسائل و مشکلات خودمان باشیم. دولت ساختاری فرابخشی است. به این معنی که تمام فرایندها و ساختارها در وزارتخانه‌ها مستقیم و غیرمستقیم از مجرای دولت عبور می‌کند. پس برای مدیریت هر چه بهتر ساختارها و فرایندها، اصول و استراتژی‌های علمی و تجربه شده موفق داشته باشیم.

رئیس‌جمهور با تبیین سه اصل مهم مدیریتی و تجربه جهانی، خاطر نشان کرد: ارزیابی جهانی بر اساس بررسی تجربه ۴۰ کشور دنیا سه اصل مشترک یعنی «مسئولیت»، «توع کار» و «پاسخگویی» در همه اصلاحات موفق وجود داشته است. همچنین از پنج استراتژی شناخته شده، حداقل دو یا سه مورد به‌طور همزمان اجرا شده‌اند. تمام واحدها و نهادهای ما باید مبتنی بر این قواعد، فرآیندهای خود را مدیریت کنند.

پزشکیان در تبیین استراتژی‌های مدیریتی نیز، گفت: طبیعتاً در راستای هماهنگی و تطبیق با استراتژی‌های اصولی باید در نظام برنامه‌ریزی و بودجه‌بندی پرداخت‌ها، براساس عملکرد باشد. علاوه بر این در راستای کوچک‌سازی دولت، با واگذاری شرکت‌ها و بخشی از فعالیت‌ها تا جایی که امکان‌دارد خصوصی‌سازی

ابراهیم رضایی گفت: یکی از فرماندهان نیروی هوافضای

سپاه گزاشی از آرایش نیروهای نظامی و شرایط امنیتی ارائه کرد.

ابراهیم رضایی سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی در تشریح نشست کمیسیون متعوش، گفت: نمایندگان ابتدا در خصوص مسائل، مشکلات و موضوعات کشور تبادل نظر و دیدگاه‌های خود را مطرح کردند.

وی اظهار کرد: در ادامه نشست، یکی از فرماندهان ارشد نیروی هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، گزارشی از تحولات منطقه، آرایش نیروهای نظامی و شرایط امنیتی ارائه کرد.

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی مجلس افزود: طبق توضیحات ارائه‌شده، اتاق جنگ ما فعال است و در هر لحظه برای ورود به درگیری و پاسخ به هرگونه شرارت دشمن آماده هستیم و پاسخ دشمن در میدان می‌دهیم؛

همچنین همه اقدامات برای هرگونه درگیری طراحی شده و آماده است و اشراف اطلاعاتی بالایی بر دشمن وجود دارد و تمامی تحرکات آن‌ها را زیر نظر داریم.

رضایی بیان کرد: در توضیحات تأکید شد؛ اگر آمریکا حماقت کند و حمله‌ای انجام دهد، وارد درگیری منطقه‌ای خواهد شد که این موضوع بزرگ‌ترین امتیاز برای ما محسوب می‌شود، همچنین منافع نظامی و اقتصادی ایالات متحده آمریکا در منطقه در تیررس و برد عملیاتی کشورمان قرار دارد. وی ادامه داد: بر اساس گزارش ارائه شده، در عملیات وعده صادق ۳ یعنی جنگ ۱۲روزه، توانستیم از سیر دفاع موشکی مشترک دشمنان عبور کنیم و موفقیت ما بیش از ۵۰ درصد

شرارت احتمالی و تبعات جنگ منطقه‌ای برای آمریکا پرداخت.

فضائی با بیان اینکه در این زمینه سه نکته قابل توجه وجود دارد، تصریح کرد: برخی از این نکات در بیانات رهبر انقلاب نیز به‌خوبی مورد اشاره قرار گرفت. نکته اول این است که درخواست‌هایی که اکنون دولت‌مردان آمریکا و شخص رئیس‌جمهور این کشور برای به‌اصطلاح خودشان مذاکره ولی در واقعیت تحمیل نظرات خودشان مطرح می‌کنند، در واقع نیاز به نگاه عمیق و پیچیده ندارد؛ چراکه بلافاصله با مشاهده این موضوعات روشن می‌شود که آنها تنها یک هدف را دنبال می‌کنند و آن، ضعیف کردن جمهوری اسلامی ایران و مردم ایران است.

وی ادامه داد: محورها و موضوعاتی که آمریکایی‌ها برای مذاکره تعیین کرده‌اند و همچنین نتیجه‌ای که از پیش برای آن مشخص کرده‌اند، نشان می‌دهد که آنها به‌دنبال تضعیف ایران هستند.

فضائی با اشاره به نکته دوم در بیانات رهبر انقلاب گفت: رهبر انقلاب به صراحت فرمودند که ما طالب جنگ نیستیم و به دنبال جنگ هم نبوده‌ایم. این موضوع در جریان جنگ تحمیلی اخیر نیز بارها مورد تأکید قرار گرفت؛ از همان بیانات ابتدایی که ایشان فرمودند همه بداندند ما دنبال جنگ نبودیم و دشمن جنگ را آغاز کرد. جنگ‌طلبی ویزگی دشمنان ماست؛ نه مردم ایران، نه دولت مردم و نه نظام جمهوری اسلامی. این موضوع باید برای همه روشن باشد که جمهوری اسلامی کماکان بنای خود را بر عدم ورود به فضای جنگ گذاشته است و دلیلی و منطق آن نیز کاملاً روشن است.

این کارشناس مسائل سیاسی ادامه داد: در عین حال، ما این مسئله را در عمل ثابت کرده‌ایم؛ هم در جنگ تحمیلی هشت‌ساله و هم در جنگ ۱۲روزه اخیر ثابت شد که

| **سه‌شنبه** | **۱۴ بهمن ۱۴۰۴** | **شماره ۶۸۹۶** |

www.siasatrooz.ir | **info@siasatrooz.ir** | **@siasatrooz**

وجود موشکهای پرتعداد، قدرتمند با انواع گوناگون، د کترین نظامی ایران را تغییر داده و با استفاده از آنها فاز تهاجمی نیروهای مسلح ایران اسلامی را در مقابل دشمنان به رخ کشیده است.

در کنار قابلیت بزرگ و بی نظیر موشکی ایران، وجود یگان های پر تعداد پهنپادی که هر روز با تعداد فراوان به یگان های مربوطه تحویل میشود، کابوسی برای ناوگان نیروهای دریایی ارتش آمریکا در خلیج فارس است.

زیردریایی های نیروی دریای ارتش و سپاه نیز با قابلیتایی که دارند، برای ناوهای جنگی آمریکا دردسر ساز خواهند بود. مجموعه ای از ظرفیت ها، امکانات گسترده در ایران و فراتر از مرزهای کشور وجود دارد که میتواند ایالات متحده را زمینگیر کند.

تردید ترامپ برای تصمیم به حمله به ایران، به دلیل وجود مجموعه ای از قابلیت ها و امکاناتی است که نیروهای مسلح فراهم کرده اند و می توانند در یک نبرد طولانی جنگ را هدایت و مدیریت کنند و تلفات سنگینی به دشمن وارد کنند.

باید شکل بگیرد و نهادهای دولتی بر عملکرد این شرکت‌های خصوصی نظارت کنند.

حذف قوانین و مقررات دست‌وپا گیر هم بخشی از اقداماتی است که باعث می‌شود تا به ارتقای سطح عملکرد و کیفیت ارائه خدمات کند.

رئیس جمهور با اشاره به اینکه، ضرورت دارد اعضای شورای هماهنگی معاونین رئیس جمهور بر روی کارها، اهداف، سیاست‌ها و اولویت‌ها، مطالعه عمیق داشته باشند، دستور داد تمام این فرآیند جمع‌بندی و اصلاح شود و افزود: موارد اجرای باید با سیاست‌های کلی نظام، رهنمودهای مقام معظم رهبری و سیاست‌های دولت هماهنگی داشته باشند.

پزشکیان در تبیین سیاست‌های خارجی دولت وفاق ملی، گفت: هدف ما بهبود تجارت، حمایت از تجار، تولیدکنندگان و صادرکنندگان، حذف موانع و تقویت ارتباطات با سایر کشورهاست. در موضوعات داخلی کشور نیز مردم و معیشت آنها و بهبود کیفیت سطح زندگی در اولویت تصمیمات ما قرار دارد. اجرای طرح محله‌محوری و واگذاری اختیارات به استانداران بخشی از اقداماتی هستند که در این زمینه در حال انجام است.

رئیس‌جمهور افزود: هر یک از معاونین به شکل تخصصی و کارکردی با یکدیگر همکاری و هماهنگی سازنده داشته باشند تا بتوانیم کلان‌بروزهایی که برای کشور تعیین کرده‌ایم، اجرایی شود.

محمدرضا عارف در ابتدای این جلسه با ارائه چکیده و شیوه‌نامه شورای هماهنگی معاونین رئیس جمهور اظهار داشت: هدف تشکیل این شورا به منظور ارائه نظر مشورتی در امور کلان و مهم به رئیس جمهور، کمک به تحقق حکمرانی واحد، تسهیل در اجرای سیاست‌ها، تقویت نگاه بین‌بخشی و هم‌راستاسازی سیاست‌ها و برنامه‌های دولت است. معاون اول رئیس جمهور ادامه داد: طبیعتاً با هدف تقویت، انسجام و کارآمدی و هماهنگی هر چه بیشتر معاونان رئیس جمهور این جلسه برگزار شد تا به تسهیل و تعیین موضوعات فرابخشی بپردازند.

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس تشریح کرد:

جزئیات گزارش فرماندهان هوافضای سپاه به نمایندگان مجلس

بود لذا در صورت هرگونه جنگ احتمالی، اگر به منافع دشمن حمله کنیم، در اولین گام ۵۰ درصد توان دشمن را نابود می‌کنیم و از بین می‌ریم.

نماینده دکرستان در مجلس تصریح کرد: بر اساس اعتراف وزارت اطلاعات دشمن در جنگ ۱۲روزه، ۵۶۷ موشک به‌سمت آن‌ها شلیک شده که ۳۱۰ موشک به اهداف اصابت کرده و مابقی توسط ناتو، آمریکا و رژیم صهیونیستی مقابله شد؛ برخی شلیک‌های سیر دفاع موشکی رژیم صهیونیستی در جنگ ۱۲روزه نیز به خود سرزمین‌های اشغالی اصابت کرده است.

رضایی اظهار کرد: در این نشست، گزارشی از توان فغلی آفندی، موشکی و نظامی کشور ارائه و تأکید شد که ایران در بحث آفندی نسبت به جنگ ۱۲روزه، در وضعیت بهتری قرار دارد و قوی‌تر شده است و توانایی‌های ما بیش از آن چیزی است که تا الآن به نمایش گذاشته شده است.

وی گفت: همچنین تأکید شد در صورت هرگونه شرارت دشمن، مطابق فرمان فرمانده معظم کل قوا در بالاترین سطح، قاطعانه، کوبنده، پشیمان‌کننده و عبرت‌آموز پاسخ‌گذاشته خواهد شد.

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی مجلس با یادآوری اظهارات اعضای کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس، بیان کرد: نمایندگان از تلاش‌ها، مجاهدتها و موفقیت‌های ارزشمند نیروی هوافضای سپاه پاسداران به‌ویژه در دوران جنگ ۱۲روزه با رژیم صهیونیستی قدردانی و بر لزوم حمایت همه‌جانبه از این نیرو، تأمین نیازمندی‌های آنان و رسیدگی به وضعیت کارکنان ایثارگر نیروهای مسلح کشور تأکید کردند.

توانمندی‌های جمهوری اسلامی نسبت به دوران دفاع مقدس به‌مراتب افزایش یافته است و امروز نیز توانمندی‌های دفاعی، نظامی و تهاجمی ما بسیار فراتر از زمانی است که جنگ تحمیلی اخیر آغاز شد.

فضائی تصریح کرد: جمهوری اسلامی آماده و حاضر است که اگر دشمن بار دیگر مرتکب شرارت یا حماقت شود، با تمام توان در برابر آن خواهد ایستاد و هیچ سازش تسلیمی در کار نخواهد بود.

وی ادامه داد: اگر آنها تصور می‌کنند می‌توانند این نبرد را در کوتاه‌مدت خاتمه دهند، قطعاً دچار خطای محاسباتی هستند و باید به صراحت گفت که این تصور، خیال باطل است. تبعات چنین جنگ احتمالی، هم کشورهای منطقه و هم شرایط بین‌المللی را تحت تأثیر قرار خواهد داد و در درجه اول، بیشترین خسارت متوجه رژیم آمریکا و رژیم صهیونیستی خواهد بود.

وی افزود: حتی در جنگ تحمیلی اخیر که رژیم صهیونیستی آغاز گر آن بود و آمریکایی‌ها در پشت صحنه قرار داشتند، اکنون به نقطه‌ای رسیدند که این تصور، آمریکایی‌ها احساس می‌کنند اگر قرار باشد اقدامی انجام شود، باید خودشان مستقیماً وارد میدان شوند.فضائی در ادامه سخنان خود در پاسخ به وضعیت مذاکره احتمالی که مطرح میشود گفت: بنده اطلاعی از جزئیات مذاکرات ندارم و آنچه که مسئولان تاکنون بیان کرده‌اند، پیش از این نیز گفته شده و موضوع جدیدی نیست. جمهوری اسلامی اگر طرف مقابل سر عقل بیاید و واقعاً بخواهد مذاکره کند، یعنی موضوعات و محورها معقول باشد و مذاکره به معنای واقعی کلمه، داد و ستدی باشد؛ به تعبیر رهبر انقلاب، یک امتیاز معقول بدهند و یک امتیاز معقول بگیرند، این بحث، موضوع جداجانای است.

معاون جدید مالی و امور مجامع بانک پارسیان معرفی شد

با حکم یحیی فروتن، اسماعیل گودرزی معاون مالی و امور مجامع بانک پارسیان شد.

اسماعیل گودرزی با حکمی از سوی مدیرعامل بانک به عنوان معاون مالی و امور مجامع بانک پارسیان منصوب شد. در حکم انتصاب وی آمده است: نظر به تخصص، شایستگی و تجارب جنابعالی، به موجب این حکم به عنوان معاون مالی و امور مجامع منصوب می‌گردید. امید است در کمک به پیشبرد اهداف و ماموریت‌های گروه بانک پارسیان تحت عنایات حضرت ولی عصر(عج) موفق و موید باشید. بر اساس این گزارش، اسماعیل گودرزی ۴۳ ساله، دانش آموخته رشته حسابداری در مقطع دکتری و مدرس دانشگاه است. وی علاوه بر عضویت در جامعه حسابداران رسمی ایران، عنوان کارشناس رسمی دادگستری را نیز دارا است. گودرزی همچنین عضویت در هیئت مدیره شرکت فولاد خوزستان و فولاد کاوه جنوب کیش را در کارنامه حرفه ای خود دارد و سوابق متعددی در سازمان حسابرسی، معاونت مالی و امور مجامع، مدیریت عاملی و هیئت مدیره شرکت های سرمایه‌گذاری دارد.

در پرتو انقلاب، بر بال تعاون؛ پیش به سوی آینده‌ای درخشان

مدیرعامل بانک توسعه تعاون به مناسبت فرارسیدن دهه مبارک فجر پیمای صادر کرد. فرارسیدن دهه مبارک فجر، طلوع دوباره امید و یادآور حماسه‌ای است که ملتی یکپارچه، با تکیه بر ایمان و اراده‌ای پولادین، بر تاریکی‌ها غلبه کرد و فصل نوینی از حاکمیت ملی، استقلال و عزت را برای این سرزمین گشود. این دهه، نماد تجلی اراده مردمی است که عدالت‌خواهی، استقلال‌طلبی و تکیه بر توان داخلی را سرلوحه حرکت خود قرار دادند. بانک توسعه تعاون، به‌عنوان نهادی متعهد و پیشرو در عرصه اقتصاد کشور، خود را فرزند انقلابی می‌داند که شعار اصلی‌اش «مردمی کردن اقتصاد» و «تأکید بر بخش تعاونی» به‌عنوان رکن اساسی توسعه عدالت‌محور است. ما در این بانک، هر روز با تکیه بر همین ارزش‌های انقلابی و اسلامی، تلاش می‌کنیم تا با تقویت و توسعه بخش تعاون، گامی در جهت تحقق اقتصاد مقاومتی، ایجاد اشتغال پایدار، توزیع عادلانه ثروت و توانمندسازی آحاد جامعه برداریم. ایام دهه فجر بر همگان مبارک باد. به یاری خداوند متعال و با همدلی و همکاری یکدیگر، ایران عزیز را آبادتر و سربلندتر خواهیم ساخت.

تحقق ۱۱۱ درصدی سهمیه تسهیلات ازدواج در بانک پاسارگاد

بانک پاسارگاد به‌عنوان یکی از بانک‌های پیشرو در اجرای قانون «حمایت از خانواده و جوانی جمعیت» تا پایان دی‌ماه موفق به تحقق ۱۱۱درصدی از سهمیه تسهیلات قرض الحسنه ازدواج شد. عملکرد بانک پاسارگاد تا پایان دی‌ماه۱۴۰۴ در پرداخت تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج فراتر از سهمیه ابلاغی بوده و این بانک با پرداخت ۵ هزار و دو فقره تسهیلات، توانست ۱۱۱ درصد از سهمیه ابلاغی سالانه را محقق کند و عملکردی فراتر از تعهدات را به ثبت برساند. بانک پاسارگاد در راستای حمایت از فرزندآوری و استحکام بنیان خانواده نیز فعالیت قابل توجهی داشته و در بازه زمانی مذکور ۸ هزار و سیصد و هجده فقره تسهیلات قرض‌الحسنه فرزندآوری به متقاضیان واجد شرایط پرداخت کرده است.بانک پاسارگاد در کنار فعالیت‌های موثر خود در تأمین مالی بنگاه‌های صنعتی و تولیدی نسبت به پرداخت تسهیلات تکلیفی نیز متعهد بوده و همواره با تسهیل فرایندهای پرداخت، کاهش زمان انتظار و ارتقای کیفیت ارائه خدمات به متقاضیان، در مسیر حمایت از سیاست‌های کلان جمعیتی کشور گام برداشته است.

حمایت از تولیدکنندگان و حفظ رضایت مشتریان در افق بانک ملی ایران

مدیرعامل بانک ملی ایران در نشست همنشدی مدیران امور شعب، ضمن تبیین اهداف و برنامه های دو ماه آخر سال، سودآوری عملیاتی در سال آینده را یکی از اولویت‌های اصلی بانک اعلام و بر توسعه ابزارهای ارتباطی با مشتریان برای افزایش رضایتمندی، کنترل دقیق تر ترانزاهم و حمایت ویژه از تولیدکنندگان آسیب‌پذیر در شرایط ارزی و اقتصادی فعلی تأکید کرد.

ابوالفضل نجارزاده در نشست صمیمانه با مدیران امور شعب سراسر کشور و مدیران شعب مستقل، بانک ملی را «یک خانواده بزرگ» توصیف کرد با تأکید بر لزوم انجام کار تیمی، گفت: هر موقعیت و شکستی متعلق به همه ماست. تا امروز بسیاری از مشکلات شناسایی‌شده را با موفقیت حل کرده‌ایم. وی با اشاره به عملکرد مطلوب بانک در سال جاری در راستای کسب سهم بازار و افزایش سرمایه، گفت: برخلاف روندهای مرسوم، بانک معطل نیمه دوم یا انتهای سال نماند و با تلاش جمعی همکاران، اهداف سالانه را در نیمه نخست سال محقق کرد.مدیرعامل بانک ملی ایران به رضایت مردمی از این بانک بر اساس نظرسنجی نظام بانکی اشاره کرد و افزود: مسردم رضایتمندی خود را از بانک ملی اعلام کردند و امیدواریم مانند یک قرن گذشته، امانت‌دار خوبی برای مردم باشیم.

مدیرعامل سازمان تعاون روستایی کشور از ذخیره‌سازی گسترده میوه شب عید خبر داد و گفت: میزان ذخیره‌سازی میوه‌های سیب، پرتقال و خرما در سال جاری دو و نیم تا پنج برابر نسبت به سال گذشته افزایش یافته است. به گزارش فارس، محمدرضا طلائی، مدیرعامل سازمان تعاون روستایی کشور با اعلام آمادگی کامل این سازمان برای توزیع میوه شب عید، اظهار داشت: «امسال هیچ مشکلی در تأمین و توزیع میوه شب عید نخواهیم داشت، زیرا فرآیند تأمین از مردامه‌ا آغاز شد و میوه‌ها از جمله سیب، پرتقال و خرما، مستقیماً از کشاورزان و تشکل‌های تولیدی خریداری شده است.» محمدرضا طلائی تأکید کرد که میوه‌ها مستقیماً از کشاورزان خریداری شده تا هم سود بیشتری نصیب تولیدکنندگان شود و هم قیمت‌ها برای مصرف‌کنندگان مدیریت گردد.

وی افزود: در سال گذشته دولت به دلیل استفاده از واسطه‌ها در طرح میوه شب عید زیان سنگینی متحمل شد، اما امسال این سیاست تغییر کرد و خرید به‌صورت مستقیم از کشاورزان انجام شده است. به گفته طلائی، «میزان ذخیره‌سازی میوه امسال دو و نیم برابر

معاون برنامه ریزی بنیاد مسکن گفت:طبق مصوبه هیئت دولت تسهیلات ۵۰۰ میلیون تومانی مسکن روستایی امسال به ۲۰۰ هزار متقاضی با نرخ سود ۵ درصد و بازپرداخت ۲۰ ساله پرداخت خواهد شد.

محمد حسین رحمانی خلیلی، معاون برنامه‌ریزی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، از تصویب تسهیلات جدید حوزه مسکن روستایی و محرومان در هیئت دولت خبر داد گفت:این مصوبه اخیراً در صحن هیئت دولت به تصویب رسیده و براساس این مصوبه، پرداخت تسهیلات جدید مسکن پس از طی روال‌های اداری و انعقاد موافقت‌نامه با سازمان برنامه و بودجه آغاز خواهد شد که این فرآیند معمولاً حدود یک تا دو هفته زمان می‌برد. وی خاطرنشان کرد: روند اجرایی پرداخت تسهیلات مشابه سال‌های قبل خواهد بود و پس از معرفی متقاضیان به بانک‌ها، مراحل فنی و اداری طبق ضوابط انجام می‌شود. همچنین هماهنگی‌ها و راینی‌های لازم با شبکه بانکی انجام شده و فرآیند اجرایی از این نظر با مشکلی مواجه نیست. معاون برنامه‌ریزی بنیاد مسکن در ادامه با اشاره به سهمیه‌های باقی‌مانده تسهیلات سال گذشته گفت: همچنان حدود ۶ تا ۷ هزار واحد از سهمیه تسهیلات ۴۰۰ میلیون تومانی باقی مانده است که متقاضیان می‌توانند از آن استفاده کنند.رحمانی اظهار کرد: مجموع سهمیه تسهیلات مسکن روستایی و مسکن محرومین شهری برای سال آینده حدود ۲۰۰ هزار فقره است که بازپرداخت آن ۲۰ ساله و نرخ سود آن ۵ درصد است.در حوزه مسکن خبر دیگر آنکه متقاضیان طرح جوانی جمعیت در برخی استان‌ها ۲ سال پس از واگذاری زمین، هنوز نتوانسته‌اند ساخت‌وساز را آغاز کنند.به گزارش خبرنگار اقتصادی

۴۴ واحد صنعتی بزرگ ابریده‌کاران صنعت برق کشور هستند

مدیرکل دفتر اطلاعات مالی شرکت توانیر گفت: ۴۴ واحد صنعتی بزرگ از جمله ابریده‌کاران صنعت برق هستند که هنوز اقدامی برای پرداخت نکرده‌اند. مسعود خانی مدیرکل دفتر تلفیق و اطلاعات مالی شرکت تولید، انتقال و توزیع نیروی برق (توانیر) گفت:این ۴۴ واحد صنعتی بزرگ که به‌تنهایی ۲۹ هزار میلیارد تومان بدهی برق دارند، موجب اختلال چرخه نقدینگی صنعت برق شده و امکان ایفای تعهدات صنعت برق به تولیدکنندگان و پیمانکاران را به‌شدت کاهش داده‌اند. وی با بیان این که صورت‌های مالی حسابرسی‌شده صنعت برق (گروه توانیر و گروه تولید حرارتی) نشان می‌دهد صنعت برق در سال ۱۴۰۳ با زیان خالص ۲۲۴ هزار میلیارد تومان مواجه بوده است، خاطرنشان کرد: این زیان نه یک پدیده مقطعی، بلکه حاصل شکاف ساختاری میان قیمت تجهیزات و نظام بانکی به ۲۵۰ هزار میلیارد تومان رسیده که فشار نقدینگی شدیدی بر کل زنجیره ارزش برق وارد کرده است.خانی ادامه داد: تا پایان دی ۱۴۰۴، مطالبات از مشترکان برق به ۱۱۰ هزار میلیارد تومان رسیده که ۶۷ هزار میلیارد تومان آن مربوط به مشترکان صنعتی است. وی افزود: کل درآمد فروش به مشترکان در سال ۱۴۰۳ حدود ۱۶۰ هزار میلیارد تومان بوده که شامل فروش انرژی، ترانزیت و مایه‌تفاوت اجرای مقررات است. این عدد به‌روشنی نشان می‌دهد که حتی اگر کل درآمدها به‌موقع وصول شود، باز هم شکاف عمیقی با هزینه‌های واقعی تولید، انتقال و توزیع برق وجود دارد.مدیرکل دفتر تلفیق و اطلاعات مالی شرکت تولید، انتقال و توزیع نیروی برق (توانیر) گفت: این بدان معناست که مساله فقط «عدم وصول مطالبات» نیست، بلکه ناترازی ذاتی مدل مالی صنعت برق است که با عدم پرداخت به موقع صورتحساب‌های برق تشدید می‌شود. خانی ادامه داد:عدم پرداخت صورتحساب برق توسط صنایع، یک حلقه بازخورد منفی ایجاد می‌کند، به طوری که نخستین اثر آن، انباشت مطالبات بخش خصوصی است. وی خاطرنشان کرد: نیروگاه‌های غیردولتی، پیمانکاران EPC و سازندگان تجهیزات با تأخیرهای طولانی در دریافت مطالبات مواجه‌اند که مستقیماً به کاهش توان تعمیرات، نوسازی و حتی استمرار تولید در نیروگاه‌ها و بهره‌برداری از شبکه‌های برق منجر می‌شود.مدیرکل دفتر تلفیق و اطلاعات مالی توانیر افزود: عدم پرداخت صورتحساب برق توسط صنایع همچنین افزایش هزینه تأمین مالی را به دنبال دارد، چرا که فعالان بخش خصوصی ناچار به استقراض کوتاه‌مدت با نرخ‌های بالا می‌شوند

بهانه جدید مرغداران

دبیرکانون مرغداران گوشتی با اشاره به افزایش هزینه تولید، از ضرر ۴۰ هزار تومانی فروش مرغ زنده خبر داد.

به گزارش تسنیم، پرویز فروغی دبیر کانون پرورش دهندگان مرغ گوشتی گفت: قیمت کنونی هر کیلو مرغ زنده ۱۲۰ هزارتومان و مرغ گرم ۲۱۰ تا ۲۲۰ هزارتومان است.به گفته وی، با توجه به افزایش هزینه های تولید بعداز اصلاح نرخ ارز و کمبود نقدینگی، برخی از مرغداران جوچه ریزی کردند که همین امر منجر به کاهش قیمت جوچه یکروژه و زیان تولیدکنندگان شده است. فروغی ادامه داد: برآوردها حاکی از آن است که جوچه ریزی بهمن به ۱۳۰ تا ۱۴۰ میلیون قطعه برسد که با کاهش قدرت خرید خانوار، این میزان جوابلگوست.دبیر کانون پرورش دهندگان مرغ گوشتی قیمت تمام شده هرکیلو مرغ را بالای ۱۷۰ هزارتومان اعلام کرد و افزود: با توجه به نرخ فعلی مرغ زنده، مرغداران در فروش هرکیلو محصول با زیان ۲۰ تا ۵۰ هزارتومانی روبرو هستند. وی با اشاره به آینده بازار مرغ گفت: اگر مسئولان تمهیداتی برای توزیع مرغ منجمد مربوط به ذخایر استراتژیک پشتیبانی یا واردات اتخاذ نکنند، بازار مرغ شب عید با نوساناتی روبرو می‌شود.

سیاست‌روز

مدیرعامل سازمان تعاون روستایی کشور:

ذخیره‌سازی میوه شب عید دو و نیم برابر شد



سال قبل است و در مورد خرما این افزایش به پنج برابر می‌رسد.»

مدیرعامل سازمان تعاون روستایی با اشاره به نامه وزیر جهاد کشاورزی به استانداران کشور تصریح کرد: «در صورت اعلام آمادگی از سوی استان‌ها، سازمان تعاون روستایی باافاصله توزیع میوه را آغاز خواهد کرد. در حال

جزئیات تسهیلات ۵۰۰ میلیون تومانی مسکن روستایی

خبرگزاری تسنیم، فرانزه صادق مالوآورد روز گذشته، یکشنبه، همزمان با سالروز ورود تاریخی امام خمینی(ره) به کشور، در سفر به استان مرکزی از واگذاری بیش از یک‌هزار قطعه زمین در قالب طرح‌های حمایتی مسکن و قانون جوانی جمعیت به مردم این استان خبر داد. وی با اشاره به عقب‌ماندگی‌های استان مرکزی در حوزه‌های راه و مسکن، افزود: در بخش مسکن، برخی پروژه‌ها با مشکلاتی نظیر عدم تعین زمین، آماده‌سازی نشدن اراضی یا انسداد کامل مواجه بودند که روند اجرای آن‌ها را با تأخیر روبه‌رو کرده است.

در حالی وزیر راه و شهرسازی از واگذاری بیش از یک‌هزار قطعه زمین به واجدان شرایط قانون جوانی جمعیت خبر داده است که برخی از این متقاضیان با گذشت حدود ۲ سال، هنوز موفق به آغاز ساخت‌وساز در اراضی واگذارشده نشده‌اند.یکی از متقاضیان تأییدشده پروژه‌های حمایتی مسکن دراین‌باره به تسنیم می‌گوید: حدود ۲ سال قبل و پس از واریز حدود ۲۶۰ میلیون تومان (با احتساب هزینه محضر، برگه واگذاری زمین را در شهر مأمونیه (زرنه) دریافت کردم.وی ادامه داد: این در حالی است که طی این مدت و با وجود اخذ پروانه ساخت از نظام مهندسی، حتی یک متر از واحد مسکونی نیز ساخته نشده است.این متقاضی

آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴/۹/۲۴-۱۴۰۴ صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ماکو تصرف مالکانه و بلا معارض متقاضیان محرز گردیده است، لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکوتسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.

۱- خانی کبرا صادقی به شناسنامه شماره ۵۴۵ کد ملی ۰۳۰۷۴۵۳۰۲۸۳ صادره فرزند سلطانعلی در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت متر مربع قسمتی از شماره - ۱۳/ ۱۰۱۳ فرعی از ۶- اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو واز مورد مالکیته ابراهیم صادقی و مورد مالکیت مشاعی خود متقاضی کلاسه ۳۰۵-۱۴۰۴

تاریخ انتشار نوبت اول: ۲۹/ ۰۲/ ۱۴۰۴/۱۱/۱۴ در روزنامه محلی و روز نامه رسمی

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴/ ۱۱/۱۴/۱۴ در روزنامه محلی و روزنامه رسمی شناسه آگهی ۲۰۹۶۸۷۱

عسگر اسماعیلی سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو

آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴/۱۰/۲۲-۱۴۰۴ صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ماکو تصرف مالکانه و بلا معارض متقاضیان محرز گردیده است، لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکوتسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.

۱- آقای عین اله جبرائیلی به شناسنامه شماره ۴۰۷۲۹۸۵۶۲۷ کد ملی ۰۳۳۴۲۳۳/۳۷ صادره فرزند در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت متر مربع قسمتی از شماره - فرعی از ۵۳- اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو واز مورد مالکیت عزت جبرائیلی کلاسه ۴۴۱-۱۴۰۴-۱۴۰۴ تاریخ انتشار نوبت اول: ۲۹/ ۰۲/ ۱۴۰۴/۱۱/۱۴ در روزنامه محلی و روز نامه رسمی

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴/ ۱۱/۱۴/۱۴ در روزنامه محلی و روزنامه رسمی شناسه آگهی ۲۰۹۷۳۱۴

عسگر اسماعیلی سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو

آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۴۰۵۷-۱۴۰۴/۸/۴-۱۴۰۴ صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ماکو تصرف مالکانه و بلا معارض متقاضیان محرز گردیده است، لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکوتسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.

۱- آقای حیدر حسن زاده رندی به شناسنامه شماره ۴۰۴ کد ملی ۰۲۶۶۷۷۰۲۸۳ صادره فرزند سلیمان در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۸۵ متر مربع قسمتی از شماره -۴۰۴ فرعی از ۲۷- اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو واز مورد مالکیت سلیمان زاده کلاسه ۳۰۵-۱۴۰۴ تاریخ انتشار نوبت اول: ۲۹/ ۰۲/ ۱۴۰۴/۱۱/۱۴ در روزنامه محلی و روز نامه رسمی

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴/ ۱۱/۱۴/۱۴ در روزنامه محلی و روزنامه رسمی شناسه آگهی ۲۰۹۷۶۵۳

عسگر اسماعیلی سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو

این تعداد به ۵۰۰ بازار روستایی خواهد رسید.

به گفته وی، ایجاد این روستا بازارها سبب شده قیمت‌ها در مناطق روستایی و برخی شهرها کاهش شود و کشاورزان بتوانند تولیدات خود را بدون حضور دلال‌ها بفروشند. طلائی افزود: «قیمت‌گذاری در این فروشگاه‌ها به گونه‌ای انجام شده که هم برای تولیدکننده صرفه‌اقتصادی دارد و هم برای مصرف‌کننده مقرون‌به‌صرفه است.»وی تأکید کرد: «ما امروز نه در تأمین کالا و نه در قیمت‌گذاری مشکلی نداریم، اما باید نظام فروش و توزیع اصلاح شود. روستا بازارها و فروشگاه‌های زنجیره‌ای تعاون روستایی می‌توانند این حلقه مفقوده را تکمیل کنند.»مدیرعامل سازمان تعاون روستایی در بخش دیگری از سخنان خود از اتصال بیش از ۶۰ درصد فروشگاه‌های روستا بازار به سامانه «کالایرگ» خبر داد و گفت تا پایان سال این شبکه‌ها به سامانه متصل خواهند شد.در پایان طلائی با ابراز امیدواری نسبت به ثبات قیمت‌ها در ایام پایانی سال اظهار کرد: «با توجه به ذخیره‌سازی مناسب، همکاری تشکل‌های کشاورزی و آغاز زودهنگام خرید، پیش‌بینی می‌کنیم بازار شب عید امسال بدون تنش و با قیمت مناسب برای مردم سیری شود.»

با بیان اینکه مشکل اصلی او و بسیاری از مردم آمده نبودن اراضی واگذارشده است، افزود: بارها به اداره کل راه و شهرسازی استان مرکزی، نمایندگان مجلس و مدیران بنیاد مسکن - با توجه به اینکه متولی شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر این نهاد است - مراجعه کرده‌ایم، ما هر بار تنها نهمه داده‌اند که به‌زودی مشکل برطرف می‌شود.وی با تأکید بر اینکه تمامی دستگاه‌های دولتی از مشکلات این محدوده اطلاع دارند، اما همچنان متقاضیان را به شروع ساخت‌وساز ملزم می‌کنند، اضافه کرد: به‌دلیل آماده‌سازی نشدن زمین‌ها، عملاً مسیر مناسبی برای حمل مصالح ساختمانی وجود ندارد، از سوی دیگر، شرکت برق اعلام می‌کند تا عملیات جدول‌کشی انجام نشود، امکان تأمین برق وجود ندارد و بنیاد مسکن نیز اجرای جدول‌کشی را منوط به تأمین زیرساخت برق می‌داند.

این متقاضی با یادآوری اینکه امکان انصراف از طرح وجود ندارد، چرا که مبالغ واریزشده مسترد نمی‌شود، اظهار کرد: در دوره شهید آیت‌الله رئیسی ثبت‌نام کردم و تا زمانی که دولت سیزدهم مستقر بود، روند کارها مطلوب پیش می‌رفت، اما پس از آن، پیگیری مؤثری برای حل مشکلات انجام نشده است و متقاضیان در بالاترینیفی به‌سر می‌کشند.وی با بیان اینکه یکی دیگر از مشکلات متقاضیان به نقشه‌های ساختمانی مربوط می‌شود، گفت: با توجه به اینکه بسیاری از ثبت‌نام‌کنندگان از اقسار کم‌درآمد هستند، درخواست داریم الزام به اجرای پیلوت از نقشه‌ها حذف شود، چرا که اساساً امکان تأمین خودرو برای بسیاری از خانوارها وجود ندارد و حذف پیلوت می‌تواند به کاهش قابل توجه هزینه‌های ساخت‌وساز منجر شود.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴/۹/۲۴-۱۴۰۴ صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شاهرود تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم محمدرضاحیدری فرزندحسین بشمار شناسنامه۲۲۵۵۵۲۲۵۳۰۱۰۵۸۰۶۰۳۰۱۴۰۴۶۰۳ مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۲۴ هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شاهرود تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم محمدرضاحیدری فرزندحسین بشمار شناسنامه۲۲۵۵۵۲۲۵۳۰۱۰۵۸۰۶۰۳۰۱۴۰۴۶۰۳ مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۲۴ یک باغ به مساحت ۷۹/۸۸متر مربع قسمتی از پلاک ۸۷۹ فرعی از ۱۰ اصلی واقع در دیرج بخش ۲ شاهرود خریداری از مالکیت رسمی مشاعی محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکوتسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

شناسه آگهی ۲۰۸۰۴ تاریخ انتشار نوبت اول: ۲۹/ ۰۲/ ۱۴۰۴/۱۰/۱۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴/ ۱۱/۱۴/۱۴

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود حمید رضا حسین پور

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقدسند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴/۹/۲۴-۱۴۰۴ صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوندتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محسن مهتائیان خامنه فرزند محمد بشماره شناسنامه ۱۰۱۶۴۸۱ به کد ملی ۰۵۰۷۸۴۷۹۳۷۱ صادره از تهران درسه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین مشجر بدون درج اعیانی با کاربری کشاورزی به مساحت ۲۱۲۴/۷۳ مترمربع در قسمتی از پلاک فرعی از ۸۹ اصلی واقع در هومنات آبسرد خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای سید ابراهیم میرمحمدعلی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراج قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهد شد. ۶۱۶۷۳ - تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۱/۲۹ تاریخ انتشار نوبت دوم:۲۹/۰۲/۱۴۰۴/۱۱/۱۴

امیر تفرقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقدسند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴/۹/۲۴-۱۴۰۴ صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوندتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علیرضا مهتائیان خامنه فرزند محمد بشماره شناسنامه ۱۰۲۱۷۵۸۸۶ به کد ملی ۰۵۰۲۱۷۵۸۸۶ صادره از تهران در سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین مشجر بدون درج اعیانی با کاربری کشاورزی به مساحت ۲۱۲۴/۷۳ مترمربع در قسمتی از پلاک فرعی از ۸۹ اصلی واقع در هومنات آبسرد خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای سید ابراهیم میرمحمدعلی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت مادرخواهد شد. ۶۱۶۷۴ - تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۱/۲۹ تاریخ انتشار نوبت دوم:۲۹/۰۲/۱۴۰۴/۱۱/۲۹

امیر تفرقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

گزارش

سخنگوی وزارت امور خارجه:

تصمیم‌گیری درباره جزئیات روند دیپلماتیک احتمالی در دستور کار است

مهدی یوسفی ■ سخنگوی وزارت خارجه ضمن تأکید بر اینکه واکنش ایران به هر تهدید نظامی قاطع است، درباره احتمال مذاکرات میان ایران و آمریکا گفت، تصمیم‌گیری درباره جزئیات هر روند دیپلماتیک احتمالی در دستور کار قرار دارد و امید می‌رود طی روزهای آینده درباره نحوه انجام کار به جمع‌بندی نهایی برسیم.

«اسماعیل بقائی» سخنگوی وزارت امور خارجه در نشست خبری دیروز گفت در هفته‌ای که گذشت، شاهد تداوم اقدامات التهاب‌زای ایالات متحده آمریکا و رژیم صهیونیستی در منطقه بودیم. هم‌زمان، دستنگاه دیپلماسی جمهوری اسلامی ایران با رویکردی جدی و مسئولانه، در راستای تأمین منافع ملت ایران و صیانت از صلح و ثبات منطقه‌ای، به تلاش‌های خود ادامه داد. بقائی افزود: در همین هفته، بار دیگر شاهد تشدید جنایات رژیم صهیونیستی در لبنان و غزه بودیم. این در حالی است که علیرغم وجود یک آتش‌بس سوری با تفاهمی با ضامنان مشخص، که قرار بود مانع از تداوم کشتار در غزه و از تکرار تجاوزات رژیم صهیونیستی به لبنان و نقض حاکمیت ملی این کشور جلوگیری کند، یکی از شدیدترین تعرضات رژیم صهیونیستی در طول ۱۱۲ روز پس از شکل‌گیری آتش‌بس در غزه، طی روزهای اخیر رخ داد و بیش از ۳۰ فلسطینی به شهادت رسیدند. وی افزود: بازگشایی گذرگاه رفح نیز بار دیگر به ابزاری برای تداوم سیاست کجاندن اجباری فلسطینیان تبدیل شد. سخنگوی وزارت امور خارجه در پاسخ به سوالی در خصوص اقدامات دستگاه دیپلماسی در واکنش به اقدامات

اتحادیه اروپا در قبال سیاه‌پاسدaran انقلاب اسلامی گفت: احضار سفرا که یک اقدام حداقلی محسوب می‌شود، انجام شده است. بیانه‌های وزارت امور خارجه و سایر مراجع کشور را مشاهده کرده‌اید. تمامی کشورهای اروپایی و کشورهای عضو اتحادیه اروپا که در تهران سفارت دارند، به وزارت امور خارجه احضار شدند و مراتب اعتراض جمهوری اسلامی ایران به‌صورت کتبی به آنان ابلاغ شده است. با این حال، این اقدام حداقلی است. مجموعه‌ای از اقدامات در دستور کار قرار دارد، گزینه‌های مختلف تدوین شده و برای تصمیم‌گیری به نهادهای تصمیم‌گیر ارسال شده است. فکر می‌کنیم طی روزهای آینده، در رابطه با اقدامات متقابل جمهوری اسلامی ایران در قبال این اقدام غیرقانونی، ناموجه و بسیار اشتباه اتحادیه اروپا، تصمیم‌گیری خواهد شد. اسماعیل بقائی ادامه داد: پیش‌تر نیز تأکید شد که این اقدام اتحادیه اروپا نه‌تنها توهینی به مردم ایران بود، بلکه ناشی از یک اشتباه محاسبه راهبردی از سوی اتحادیه اروپاست. اگر اتحادیه اروپا فکر می‌کند که این اقدام در جهت راضی کردن یا نوعی خوش‌رقمی برای آمریکا و رژیم صهیونیستی است، سخت در اشتباه است.

در حوزه مذاکرات بقائی خاطرنشان کرد: همان‌گونه که وزیر محترم امور خارجه بیان کرده‌اند، جمهوری اسلامی ایران نشان داده است که در رویکرد دیپلماتیک و در استفاده از دیپلماسی برای پیشبرد منافع ملی و صیانت از صلح جمعی در منطقه، ثابت قدم هستیم. ما نیازی به اثبات مجدد جدیت و حسن نیت خود در حوزه دیپلماسی

وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران تأکید کر که: ما آماده دیپلماسی هستیم ولی دیپلماسی با ارباب و تهدید همخوانی ندارد و درواقع دیپلماسی اصول خود را دارد.

«سید عباس عراقچی» در مراسم تجدید میثاق با آرمان‌های امام (ره) با بیان اینکه «در جنگ ۱۲ روزه مردم ایران با درایت مقام معظم رهبری و اعتماد به نفسی که در مرحوم امام گرفته بودند مقاومت را انتخاب کردند»، گفت: جنگ ۱۲ روزه نشان داد که مقاومت، ایثار و ایستادگی می‌توان سلاح‌های سنگین را شکست داد و همانطور که امام خمینی فرمودند خون بر شمشیر پیروز است. وی با اشاره به تحولات اخیر در کشور و با تأکید بر اینکه «اعتراض حق مسلم مردم ایران است» گفت: آنچه که از جهدم دی ماه به بعد شاهد آن بودیم و اتفاقاتی که در طول آن سه روز رخ داد ادامه جنگ ۱۲ روزه بود و عوامل تروریستی وارد شدند و ما باید ۱۰ روز اعتراضات را از این سه روز جدا کنیم و همانطور که پیش از این نیز گفت‌ام آن سه روز ادامه جنگ ۱۲ روزه بود که دشمنان البته در پیشبرد اهداف خود با شکست مواجه شدند. عراقچی با بیان اینکه «شا‌الله برکات این مقاومت را در عرصه سیاست خارجی کشور می‌بینیم»

هشدار عراقچی به غرب دیپلماسی با تهدید همخوانی ندارد

، ادامه داد: ما در عین حال که همواره مرد جنگ بوده‌ایم همواره مرد دیپلماسی هم بوده‌ایم. هیچ‌گاه دیپلماسی را رها نکرده‌ایم و فرصتی را برای تأمین منافع مردم ایران از دست نداده‌ایم. این دیپلمات عالیرتبه جمهوری اسلامی ایران با بیان اینکه «ما با نیروهای مسلح در یک سنگر هستیم و آنها وظیفه خود را انجام می‌دهند و ما هم وظیفه خود را در دستگاه دیپلماسی انجام می‌دهیم و همه در راستای تأمین منافع و امنیت مردم ایران حرکت می‌کنیم»، گفت: دشمنان بعد از شکست در این توطئه اخیر، آنها هستند که مجدداً صحبت از دیپلماسی می‌کنند. ما آماده دیپلماسی هستیم به شرطی که از موضع برابر، احترام و منافع متقابل باشم. باید با مردم ایران با احترام صحبت کرد. هر کس با ملت ایران با احترام صحبت کند در همین چارچوب پاسخ می‌بیند و هر کس بخواهد با زور صحبت کند، همانگونه با زور پاسخ خواهد گرفت.عراقچی تأکید کرد: ما آماده دیپلماسی

بحران آمریکا وایران رویکردهای پیش‌رو

دکتر داود عامری

رئیس اندیشکده راهبرد تحول

دولت کنونی آمریکا را می‌توان «دولت مدرن» یا به تعبیر دقیق‌تر «دولت مشارکت فرادولتی‌ها» نامید؛ دولتی که علیرغم تغییر در ظاهر و سازوکارها، همچنان از ادبیات امپراتوران، منطق تهدید و استراتژی ایجاد رعب برای بازتولید هژمونی جهانی خود بهره می‌برد. در باب تحرکات نظامی آمریکا و لشکرکشی به آب‌های منطقه باید مجموعه‌ای از عوامل و ملاحظات راهبردی را هم‌زمان مدنظر قرار داد. نخست آنکه ایالات متحده آرایش کامل و کم‌سابقه‌ای از نیروهای نظامی خود را در آب‌های خلیج فارس و پیرامون ایران مستقر کرده و به‌طور مستمر از ادبیات تهدید علیه ایران استفاده می‌کند؛ فضایی که انتظار آغاز جنگ را در افکار عمومی و محافل سیاسی تقویت کرده است. با این حال، هرچند احتمال وقوع جنگ را نمی‌توان به‌طور مطلق منتفی دانست، اما شواهد رفتاری آمریکا بیش از آنکه نشان‌دهنده عزم قطعی برای جنگ باشد، حاکی از تلاش برای واقعی‌ساز جلوه‌دادن «اراده جنگ» است؛ تلاشی با هدف وادار کردن ایران به پذیرش شروط آمریکا بدون ورود به جنگ مستقیم.

دوم آنکه آمریکا در این مسیر با چالش‌های جدی و متعددی مواجه است. از یک سو، واشنگتن می‌تواند زمان آغاز جنگ را انتخاب کند، اما هیچ اطمینانی ندارد که پایان جنگ نیز مطابق خواست و برنامه‌ریزی آن رقم بخورد. از سوی دیگر، تجربه‌های پیشین آمریکا در مواجهه با ایران نشان داده که محاسبات راهبردی این کشور بارها با خطا همراه بوده است. افزون بر این، خطر گسترش جنگ به سطح منطقه‌ای، فرسایشی‌شدن درگیری‌ها و نگرانی متحدان منطقه‌ای آمریکا از پیامدهای ناخواسته جنگ – به‌ویژه در شرایطی که اساساً درخواست جدی برای چنین جنگی از سوی آنان مطرح نشده – از دیگر چالش‌های پیش روی واشنگتن به شمار می‌رود.

سوم آنکه آمریکا در چارچوب راهبرد بازگشت به هژمونی جهانی، به دنبال یک پیروزی سریع، کم‌هزینه و نمادین است تا بتواند زست رهبری جهانی خود را تقویت کند. با این حال، واقعیت‌های میدانی و تجربه‌ای تاریخی نشان می‌دهد که رویارویی با ایران، اساساً از جنس پیروزی‌های آسان و سریع نیست و تحقق چنین هدفی برای آمریکا با تردی‌های جدی همراه است. چهارم، اگرچه در ساختار قدرت آمریکا جریان‌ها و گروه‌هایی وجود دارند که از حمله نظامی به ایران حمایت می‌کنند، اما در مقابل، مخالفان این رویکرد نیز کم‌تعداد نیستند. هم‌زمان، انباشت بحران‌ها و مسائل داخلی آمریکا – از شکاف‌های اجتماعی و نارضایتی‌های عمومی گرفته تا چالش‌های اقتصادی و سیاسی – به یک نگرانی جدی برای تصمیم‌گیران این کشور تبدیل شده است. آغاز یک جنگ پرهزینه می‌تواند این شکاف‌ها را تشدید کرده و روند تحولات داخلی آمریکا را از کنترل خارج کند. پنجمین نکته، نگرانی آمریکا از واکنش‌های آشکار و پنهان قدرت‌های بزرگ نظیر روسیه و چین و همچنین سایر بازیگران بین‌المللی است. این احتمال وجود دارد که برخلاف خواست آمریکا، جنگ با ایران نه‌تنها مانع روند گذار نظام بین‌الملل به سمت چندجانبه‌گرایی نشود، بلکه به تسریع این روند بینجامد و حتی زمینه‌ساز شکل‌گیری یک دوقطبی جدید جهانی گردد؛ دوقطبی‌ای که در آن مجموعه‌ای از کشورها در برابر آمریکا صف‌آرایی کنند، حتی اگر این تقابل در کوتاه‌مدت آشکار نباشد، در میان‌مدت و بلندمدت خود را نشان خواهد داد.

ششم آنکه در سطح منطقه‌ای نیز هنوز اجماع روشنی برای همراهی

با آمریکا شکل نگرفته است. بسیاری از دولت‌های منطقه، به‌ویژه کشورهای عربی، در وضعیت نوعی ابهام راهبردی قرار دارند؛ از یک‌سو قدرت‌گیری بیش از پیش رژیم صهیونیستی و تبعات آن برای امنیت منطقه هراس دارند.

هفتم، در صورت شعله‌ور شدن جنگ، میزان واقعی قدرت ایران و نحوه پاسخ‌دهی آن – چه در به صورت مستقیم و چه در ابعاد غیرمستقیم و نامتقارن – همچنان برای آمریکا و متحدانش ناشناخته و مبهم است؛ عاملی که ریسک هرگونه محاسبه نظامی را به‌طور قابل توجهی افزایش می‌دهد. هشتم اینکه ایران کشوری پهناور با عمق راهبردی، جمعیتی گسترده و ظرفیت‌های متنوع است و تجربه تاریخی نشان داده که دستیابی به نتیجه مطلوب از طریق حملات کوبنده و سریع در چنین کشوری عملاً امکان‌پذیر نیست.

نهم، آرایش دفاعی و راهبردی ایران در برابر استقرار گسترده نیروهای آمریکایی نشان می‌دهد که جمهوری اسلامی ایران قصد تسلیم‌شدن ندارد. هرچند ممکن است در تاکتیک‌ها و شیوه‌ها نرمش‌هایی مشاهده شود، اما پذیرش کامل شروط آمریکا امری بعید و عملاً غیرممکن است و اراده کرده تا در صورت آغاز جنگ با تمام قدرت مقابله کند. دهم، ایران اساساً با نگاه و محاسبات آمریکا به مسائل نمی‌نگرد. تهران اگرچه جنگ‌طلب نیست و ترجیح می‌دهد از درگیری نظامی پرهیز شود، اما در صورتی که به جنگی ناخواسته کشانده شود، ممکن است این وضعیت را به فرصتی برای ضربه‌زدن به آمریکا در ابعاد مختلف – سیاسی، امنیتی، منطقه‌ای و حتی جهانی – تبدیل کند و به فضای فرساینده «نه جنگ و نه صلح» پایان دهد؛ فضایی که می‌تواند در نهایت به نفع ایران بازتعریف شود.

یازدهم، آمریکا بر اساس برخی تحلیل‌ها تصور می‌کند که جامعه داخلی ایران آمادگی تغییر نظام سیاسی را دارد، اما تجربه‌های اخیر نشان داده که همچنان ظرفیت اجتماعی قابل توجهی برای حمایت از جمهوری اسلامی وجود دارد. در شرایط تهدید خارجی، حتی بخش‌هایی از منتقدان داخلی نیز در برابر دشمن خارجی همگرا می‌شوند؛ چرا که نه‌تنها بدیل روشن و قابل اتکایی در برابر نظام موجود نمی‌بینند، بلکه نسبت به آینده کشور و نقشه‌های آمریکا و رژیم صهیونیستی نگران هستند.

دوازدهم و در نهایت، ایران از تنوع و ظرفیت کم‌نظیری در حوزه‌های دفاعی و امنیتی برخوردار است؛ ظرفیتی که از عمق سرزمینی و مرزها تا سطوح محلی و محله‌محور امتداد دارد. افزون بر آن، در خارج از مرزها نیز شبکه‌ای گسترده از هواداران و هم‌پیمانان ایران و انقلاب اسلامی حضور دارند که از توان عملیاتی نامتقارن بالایی برخوردارند. فعال‌شدن کامل این ظرفیت‌ها می‌تواند به‌طور جدی محاسبات راهبردی دشمن را دگرگون سازد.

این موارد تنها بخشی از عواملی است که رویارویی میان آمریکا و ایران

را به مسئله‌ای پیچیده، چندلایه و کم‌محاسبه‌پذیر تبدیل کرده است؛ تا جایی که تصمیم‌گیری از استراتژیست‌های باتجربه آمریکایی نیز اذعان

دارند؛ ورود به میدانی که پایان و پیامدهای آن قابل پیش‌بینی نیست، می‌تواند هزینه‌های به‌مراتب فراتر از دستاوردهای ادعایی برای آمریکا به

همراه داشته باشد.

به نظر می‌رسد تنها راه واقعی پایان دادن به این بحران، خویش‌ننداری، احترام متقابل و ورود به مذاکراتی سازنده و عادلانه است. بی‌تردید امنیت پایدار منطقه در گرو حاکمیت خرد جمعی و پرهیز از جنگ و درگیری‌های ویرانگر است؛ چراکه تداوم چنین وضعیتی می‌تواند به شکل‌گیری نوعی آتارشی گسترده در سطح منطقه و حتی نظام بین‌الملل بینجامد که نه‌تنها صلح و امنیت جهانی را به‌طور جدی به مخاطره می‌اندازد، بلکه در نهایت هزینه‌های سنگینی را متوجه آغازگران جنگ خواهد کرد و آمریکا نیز در این مسیر بخش قابل توجهی از منافع راهبردی خود را از دست خواهد داد.

هستیم ولی دیپلماسی با ارباب و تهدید همخوانی ندارد و درواقع دیپلماسی

اصول خود را دارد. وزیر خارجه در بخش دیگری از صحبت‌های خود با اشاره به موضوع جنگ ۱۲ روزه گفت: در روز اول جنگ در حالی که در حال رفتن به وزارت خارجه بودم به یاد شهریور ۵۹ افتادم زمانی که عراق به ایران حمله کرد در آن مقطع وقتی این حمله صورت گرفت امام خمینی (ره) فرمودند که اتفاقی نیفتاده است، درذاتی سنگ در چاه انداخته‌اند که جوشان داده می‌شود. در آن مقطع با خود می‌گفتم که ما در موقعیت مشابه قرار گرفته‌ایم. آمده‌اند و حمله کرده‌اند و جوابشان را خواهیم داد و همانطور که در جنگ هشت ساله در برابر متجاوز ایستادیم اکنون نیز در برابر متجاوز می‌ایستیم.

عراقچی با بیان اینکه «جنگ ۱۲ روزه یک نقطه عطف در تاریخ ایران است و جا دارد که سال‌ها در مورد آن نوشته و گفت‌وگو شود»، خاطرنشان کرد: در همان مقطع رئیس‌جمهور آمریکا توییت کرد و تأکید کرد که ایران باید بدون قید و شرط تسلیم‌شود و در عین حال صحبت از مذاکره می‌کردند که ما در پاسخ گفتیم که ما در حال مذاکره بودیم که جنگ شد و جنگ باید متوقف شود تا مذاکره‌ای صورت بگیرد ولی آنها می‌گفتند که آتش‌بس می‌تواند یکی از نتایج مذاکرات باشد.

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای شماره ۱۲-۲-۱۴۰۴



شرکت مخابرات ایران – منطقه کردستان در نظر دارد «**اجرای عملیات نگهداری ، بهینه‌سازی ، بهسازی ، PM ،**

ایمن‌سازی و تأمین ملزومات شبکه سیار در استان کردستان» را برابر اسناد و مدارک معامله از طریق مناقصه عمومی یک مرحله‌ای همراه با ارزیابی کیفی به پیمانکاران واجد شرایط و ذیصلاح حقوقی واگذار نماید. متقاضیان شرکت در مناقصه می‌توانند به آدرس: استان کردستان – شهرستان سنندج – خیابان جام جم – ساختمان ستادی مخابرات منطقه کردستان – طبقه سوم – واحد دبیر خانه مراجعه، و با تسلیم رسید بانکی بمبلغ ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال واریزی به حساب شماره ۰۱۰۶۱۱۲۹۶۰۰۰ سیبا نزد بانک ملی شعبه مرکزی سنندج در وجه شرکت مخابرات ایران – مخابرات منطقه کردستان، اسناد مناقصه را دریافت نموده و با توجه به مفاد آن پیشنهاد قیمت خود را تنظیم و ارائه نمایند.

۱- آدرس محل تحویل پاکت‌ها: سنندج -خ جام جم – ساختمان ستادی مخابرات منطقه کردستان - ط سوم – واحد دبیر خانه

۲- سپرده شرکت در مناقصه: برابر شرایط معامله

۳- تاریخ فروش اسناد معامله: از تاریخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۳ لغایت ۱۴۰۴/۱۱/۲۱

۴- جلسه توجیهی با پیمانکاران : ۱۴۰۴/۱۱/۲۷

۵- آخرین تاریخ ارسال پاکت‌های پیشنهادی: ۱۴۰۴/۱۲/۲

ع- تاریخ بازگشایی پاکت‌های الف و ب: ۱۴۰۴/۱۲/۲

۷- تاریخ بازگشایی پاکت‌های ج: متعاقباً اعلام خواهد شد.

ضمناً اسناد مناقصه در وب سایت www.kd.teci.ir موجود می باشد. در صورت تهیه اسناد از طریق وب سایت مذکور، ارائه فیش واریز هزینه فروش اسناد الزامی و بایستی به ضمیمه اسناد مناقصه ارائه گردد. مضافاً متقاضیان واجد شرایط می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۲۳۶۱۲۳۱۴ با کد ۰۸۷ تماس حاصل نمایند. ضمناً هزینه انتشار آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

شرکت مخابرات ایران – منطقه کردستان



آگهی مناقصه عمومی



شهرداری باغستان در نظر دارد به استناد مجوز شماره ۱۹۴۸/ش/ ۱۴۰۴ مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۰۵ اشواری اسلامی شهر باغستان نسبت به **فراخوان خرید المان های جمعی و نوری جهت ستاده و نصب در نقاط مختلف سطح شهر** را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید .

بدینوسیله از اشخاص حقیقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت بعمل می آید .

کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد .

۱- مبلغ برآورد قرارداد تا سقف ۵۰,۰۰۰,۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال با کلیه کسورات قانونی و ۱۰٪ مالیات بر ارزش افزوده .

۲- سپرده شرکت در مناقصه ۲/۵۰۰,۰۰۰/۰۰۰ ریال که به صورت واریز نقدی و ضمانت نامه معتبر بانکی مورد پذیرش شهرداری باغستان می باشد .

۳- مهلت خرید اسناد مناقصه از مورخ۱۴۰۴/۱۱/۲۵ ش شنبه تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۵ شنبه و مدارک از طریق مراجعه به سامانه تدارکات دولت به نشانی www.setadiran.ir قابل دریافت می باشد .

۴- قیمت اسناد مناقصه مبلغ ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ (ده میلیون)ریال می باشد که به حساب ۰۱۰۵۳۶۹۶۹۶۰۹ بانک ملی شعبه خام آباد به صورت الکترونیکی از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت www.setadiran.ir قابل پرداخت می باشد .

۵- مهلت تحویل پیشنهادات تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۰۶ روز چهارشنبه و نحوه تحویل اسناد از طریق بارگزاری در سامانه تدارکات الکترونیک دولت می باشد .

۶- تاریخ تشکیل کمیسیون معاملات عمده و بازگشایی پاکت ها در تاریخ ۱۴۰۴/۱۲/۹ (روز شنبه)

۷- مناقصه گران می بایست اصل فیش واریز نقدی و ضمانت نامه شرکت در مناقصه را پیش از پایان مهلت تحویل پیشنهادات به امور قراردادها/شهرداری باغستان تحویل نمایند .

آدرس: شهریار -باغستان – بلوار امام خمینی (ره) – بلوار ولیعصر (عج) خیابان لاله موله اصلی -شهرداری باغستان – امور قراردادها

تلفن: ۰۰۲۱-۶۵۲۳۸۰۰۶ سایت شهرداری: baghestan.ir

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۱/۱۴

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۱/۲۱

محمدرضا شمسایی – شهردار باغستان



ولادت حضرت جغت هفته
سربازان گمنام امام زمان
مبارک باد

سربازان گمنام وطن



ذره‌بین

■ **سودان:** سازمان بهداشت جهانی از وخامت شرایط انسانی و ابتلای دو میلیون و ۷۰۰ هزار سودانی به بیماری مالاریا خبر داد. دکتر «شیل صبحانی» نماینده سازمان بهداشت جهانی در سودان با اشاره به سومین سال شعله ور شدن آتش نبرد بین ارتش و نیروهای واکنش سریع در این کشور گفت: وضعیت انسانی در سودان وخیم است.

■ **افغانستان:** سفیر افغانستان در روسیه گل حسن، به رسانه روس گفت که افغانستان عضو ناظر سازمان همکاری شانگهای است و مشارکت فعال خود در آن را از سرمی‌گیرد.طبق گزارش تاس، وقتی از او پرسیده شد که آیا طرف افغانستانی از سرگیری همکاری با سازمان همکاری شانگهای را ممکن می‌داند، پاسخ مثبت داد.

■ **نیجرو:** گروه تروریستی داعش با اجرای حمله‌ای هماهنگ و کم‌سابقه، بامداد جمعه فرودگاه بین‌المللی نیامی، پایتخت نیجیر، را هدف قرار داد.تصاویر منتشرشده در شبکه‌های اجتماعی لحظه پورش نیروهای وابسته به گروه تروریستی «داعش» به فرودگاه بین‌المللی «دیوری هامانی» در شهر نیامی را نشان می‌دهد؛ فرودگاهی که علاوه بر پروازهای غیرنظامی، میزبان یکی از مهم‌ترین پایگاه‌های هوایی و نظامی نیجر است.

■ **مکزیک:** کالودایا شینباوم رئیس‌جمهوری مکزیک در واکنش نسبت به ادعای جنجالی «ترامپ» مبنی بر موافقت دولت مکزیکوسیتی برای توقف ارسال سوخت به کوبا تاکید کرد موضوع ارسال نفت به این جزیره از طریق کانال‌های دیپلماتیک حل‌وفصل خواهد شد.

■ **مصر:** ریاست شورای صلح و امنیت اتحادیه آفریقا را برای مدت یک ماه تحویل گرفت، درحالی که قاره آفریقا بسا چالش‌های امنیتی فزاینده روبه‌روست.وزارت خارجه مصر اعلام کرد دوره ریاست مصر بر شورای صلح و امنیت اتحادیه آفریقا از اول فوریه آغاز می‌شود.

■ **کوبا:** وزارت امور خارجه کوبا قرار گرفتن نام این کشور در فهرست تهدیدات امنیت ملی آمریکا را غیرقابل پذیرش اعلام کرد.در این بیانیه آمده است: کوبا میزبان هیچ پایگاه نظامی یا ایستگاه اطلاعاتی خارجی نیست و قرار دادن نام کوبا در فهرست تهدیدهای امنیت ملی آمریکا غیرقابل قبول است.

■ **چین:** وزارت امور خارجه چین به بدرفتاری اداره گمرک و مهاجرت آمریکا با شهروندان چینی اعتراضی کرد. وزارت امور خارجه چین در بیانیه‌ای اعلام کرد: «بازجویی‌های غیرموجه» از شهروندان چینی هنگام ورود به آمریکا غیرقابل پذیرش است.

■ **بنگلادش:** دادگاهی در بنگلادش روز دوشنبه، شیخ حسینه، نخست‌وزیر پیشین این کشور، را در یک پرونده فساد مالی به ۱۰ سال زندان محکوم کرد.قاضی محمد ربیع‌الاسلام از دادگاه ویژه شماره ۴ برای تولیپ صدیق، نماینده پارلمان انگلیس و خواهرزاده شیخ حسینه نیز حکم چهار سال حبس صادر کرده است.

■ **چک:** ده‌ها هزار نفر در پراگ، پایتخت جمهوری چک علیه نخست وزیر این کشور تظاهرات کردند. عامل این اعتراضات درگیری و اختلاف بین پاول و دولت راست‌گرای جدید این کشور به رهبری آندری بابیش، نخست وزیر این کشور بود.

نیمچه گزارش

حمل و نقل آلمان فلح شد

اعتصاب سراسری کارکنان بخش حمل و نقل عمومی آلمان، هم‌زمان با برودت هوا فعالیت اتوبوس ها و ترامواها را در ۱۵۰ شهر این کشور مختل کرد. مسافران در سراسر آلمان روز دوشنبه هم‌زمان با اعتصاب ده‌ها هزار نفری کارگران بخش حمل و نقل عمومی در شرایط دمای هوای صفر درجه با سسک‌های خالی مواجه شدند. در اعتصابی که با فراخوان اتحادیه کارگری «وردی/Verdi» آغاز شد، کارگران این بخش دست از کار کشیدند و خدمات اتوبوس و تراموا در اکثر شهرها تعطیل شدند. اتحادیه «وردی» که نماینده نزدیک به ۱۰۰ هزار کارگر حمل و نقل است، پس از بن بست در مذاکرات با کارفرمایان شهری و ایالتی در مورد شرایط کاری در هفته گذشته کارگران این بخش را دعوت به اعتصاب کرد.این اتحادیه خواستار شیف های کاری کوتاه تر، ساعت استراحت طولانی تر و پرداخته های بالاتر برای شیف شب و کار در آخر هفته در شرایطی است که شهرهای مختلف آلمان با محدودیت های بودجه مواجه هستند.این اعتصاب حدود ۱۵۰ شرکت حمل و نقل شهری را در تمام ۱۶ ایالت فدرال آلمان به جز یک مورد، از جمله برلین، هامبورگ و برمن، تحت تأثیر قرار می‌دهد. به گفته یکی از مذاکره کنندگان اصلی اتحادیه «وردی»، این اعتصاب به عنوان یکی از بزرگترین اقدامات هماهنگ شده بزرگ در بخش حمل و نقل محلی در سالهای اخیر، طبق برنامه قبلی، آغاز شد اما انتظار می رود شرکت های حمل و نقل عمومی به میز مذاکره بازگردند.

یادداشت

ابعاد یک جنایت

فرامرز اصغری

هر چند که رژیم صهیونیستی ادعا دارد که با بازگشایی گذرگاه رفح موافقت کرده است اما از یک سو این بازگشایی با نظارت کامل این رژیم است و از سوی دیگر تجاوزگری و کشتارهای جمعی در غزه تشدید شده است، رفتار شناسی رژیم صهیونیستی نشان می‌دهد که آتش بس برای آنها هیچ معنایی ندارد و نسل کشی و

گزارش

نیروهای حافظ صلح سازمان ملل متحد در لبنان نسبت به اقدام جدید ارتش رژیم صهیونیستی در امتداد خط آبی هشدار داده و اعلام کردند این اقدام می‌تواند سلامت غیرنظامیان و نیروهای بین‌المللی را به‌طور جدی به خطر بیندازد.

نیروهای حافظ صلح سازمان ملل متحد در لبنان (یونیفیل) اعلام کردند که ارتش رژیم صهیونیستی آن‌ها را در جریان انجام یک عملیات هوایی قرار داده است که طی آن، ماده‌ای شیمیایی با ماهیت نامشخص بر فراز مناطق نزدیک به خط آبی در جنوب لبنان رها شده است؛ ماده‌ای که رژیم صهیونیستی مدعی شده «غیرسمی» است.طبق گزارش شبکه المیادین، بر اساس بیانیه منتشرشده از سوی یونیفیل، ارتش رژیم صهیونیستی از نیروهای حافظ صلح خواسته بود در زمان اجرای این عملیات از منطقه دور بمانند و در اماکن سرپوشیده مستقر شوند. این هشدار موجب شد یونیفیل بیش از ۱۰ مأموریت و فعالیت برنامه‌ریزی‌شده خود را لغو کند.یونیفیل در ادامه اعلام کرد که در نتیجه این اقدام، امکان انجام فعالیت‌های عادی این نیروها در حدود یک‌سوم از طول خط آبی از بین رفت و عملیات‌های معمول تنها پس از گذشت بیش از ۹ ساعت از سر گرفته شد.در همین چارچوب، نیروهای حافظ صلح سازمان ملل با همکاری ارتش لبنان اقدام به جمع‌آوری نمونه‌هایی از موادی کردند که توسط ارتش رژیم صهیونیستی پرتاب شده بود تا آزمایش‌های لازم برای تعیین میزان سمیت

طراحی فرانسه برای برهم زدن امنیت آفریقا

سازمان اطلاعات خارجی روسیه اعلام کرد که فرانسه و اوکراین با تجهیز و آموزش عوامل خود دنبال ایجاد ناآرامی در کشورهای مختلف آفریقایی هستند. در بیانیه سازمان اطلاعات خارجی روسیه آمده است: فرانسه در حال بررسی راه‌های سرنگونی رئیس‌جمهوری جدید ماداگاسکار و بازگرداندن نظامیان وفادار به پاریس به قدرت است.سازمان اطلاعات خارجی روسیه اعلام کرد: دخالت فرانسه در تلاش برای کودتا در بورکینافاسو در ۳ ژانویه ۲۰۲۶ قوی‌تر شده است. فرانسه به تلاش خنثی شد.در این بیانیه آمده است: فرانسه به ارائه حمایت مستقیم از تروریست‌ها روی آورده و گروه‌های تروریستی، اکنون متحدان اصلی پاریس در آفریقا محسوب می‌شوند.سازمان اطلاعات خارجی روسیه در این بیانیه تصریح کرد: پاریس و کی‌یف در حال آموزش و تجهیز تروریست‌ها برای بی‌ثبات‌سازی منطقه صحرا و ساحل در آفریقا هستند.خبر دیگر آنکه ژان نوتل بارو وزیر خارجه فرانسه گفت که اروپا اکنون تنها حامی مالی اوکراین است و کمک‌های نظامی گسترده‌ای در اختیار کی‌یف قرار می‌دهد. بارو در مصاحبه‌ای با روزنامه فرانسوی لیبراسیون که یکشنبه

یادداشت

از برجام تا جنگ اوکراین و امکان تقابل ایران و آمریکا

احمد رشیدی نژاد
پژوهشگر ژئوپلیتیک

در روزها و هفته‌های اخیر، خلیج فارس بار دیگر شاهد حضور پررنگ ناوگان‌های جنگی، تحویل سامانه‌های دفاع موشکی پیشرفته و مانورهای نظامی بی‌سابقه بوده است. در نگاه نخست، این تحرکات را می‌توان پاسخی به بن‌بست مذاکرات احیای برجام و افزایش تنش با جمهوری اسلامی ایران تفسیر کرد. اما ریشه‌یابی این تشدید حضور، ما را به تحولی ژرف‌تر و تأثیرگذارتر رهنمون می‌سازد: جنگ در اوکراین و دگرگونی نقشه انرژی جهان. این جنگ نه تنها جریان نفت و گاز روسیه به غرب را مختل کرد، بلکه در ترکیب با رقابت فزاینده چین و آمریکا، جایگاه خلیج فارس را به عنوان «قلب انرژی جهان» به سطحی بی‌سابقه از اهمیت ژئوپلیتیکی ارتقا داده است. در این شرایط، استراتژی واشنگتن فراتر از «مهار هسته‌ای ایران» رفته و بر تثبیت کنترل بلامنازع بر این شریان حیاتی و جلوگیری از شکل‌گیری کریدورهای انرژی رقیب متمرکز شده است.

شوک اوکراین

با آغاز جنگ اوکراین(۲۰۲۲، ۲۰۲۳)، اروپا ناگهان با یک شوک وجودی مواجه شد: به طوری که به گزارش رویترز تا پیش از جنگ اوکراین در سال ۲۰۲۲، روسیه بزرگ‌ترین تأمین‌کننده نفت و گاز اروپا بود و به‌طور میانگین حدود ۵۰ درصد از گاز وارداتی اتحادیه اروپا را تأمین می‌کرد. این وابستگی در برخی اقتصادهای بزرگ اروپایی همانند آلمان بسیار پررنگ‌تر بود. خطوط لوله‌ای چون نورد استریم ۱ با ظرفیت ۵۵ میلیارد متر مکعب در سال و مسیر اوکراین با حدود ۴۰ میلیارد متر مکعب، شریان‌های حیاتی این وابستگی بودند. این وابستگی انرژی به‌طور طبیعی به نزدیکی سیاسی و اقتصادی اروپا و روسیه منجر می‌شد؛ روندی که به کاهش نفوذ و هژمونی ایالات متحده بر قاره اروپا می‌انجامید و از نگاه واشنگتن، یک تهدید راهبردی برای نظم مطلوب آمریکایی بود. با وقوع جنگ اوکراین، تلاش فوری برای یافتن جایگزین، توجهات را به سمت تولیدکنندگان خلیج فارس، به ویژه قطر و عربستان سعودی، معطوف کرد. اگرچه اروپا در کوتاه‌مدت به سمت گاز طبیعی مایع (LNG) روی آورد، اما

و ماهیت دقیق آن انجام نشود.یونیفیل تأکید کرد که این اقدام، غیرقابل قبول بوده و نقض صریح قطعنامه ۱۷۰۱ شورای امنیت سازمان ملل متحد به شمار می‌رود.در این بیانیه آمده است که اقدامات برنامه‌ریزی‌شده و عمدانه ارتش رژیم صهیونیستی نه‌تنها توان عملیاتی نیروهای حافظ صلح را محدود کرده، بلکه ممکن است سلامت این نیروها و همچنین غیرنظامیان ساکن منطقه را در معرض خطر قرار دهد.در ادامه این بیانیه هشدار داده شده است که رهاسازی مواد شیمیایی ناشناخته نگارنی‌های جدی درباره تأثیرات احتمالی آن بر اراضی کشاورزی محلی ایجاد کرده و می‌تواند پیامدهای بلندمدتی بر بازگشت ساکنان به خانه‌ها و معیشت آن‌ها داشته باشد.یونیفیل همچنین یادآور شد که این نخستین بار نیست که ارتش رژیم صهیونیستی اقدام به رهاسازی مواد شیمیایی ناشناخته از طریق هواپیماهای خود بر فراز خاک لبنان می‌کند.

خبر دیگر آنکه در سایه محدودیت‌های شدید اسرائیل بر گذرگاه رفح، بازگشایی این گذرگاه کمکی به حل بحران انسانی غزه نمی‌کند. بعد از گذشت بیش از یک سال و نیم از اشغال، تخریب و بسته شدن کامل گذرگاه رفح، دیروز یکشنبه رسانه‌های عبری از بازگشایی محدود این گذرگاه خبر دادند.روزنامه عبری معاریو گزارش داد که تل‌آویو، مصر و کشورهای میانی و حامی توافق آتش‌بس، بازگشایی این گذرگاه را نه‌تنها در سطح بشردوستانه، بلکه در جبهه‌های امنیتی و سیاسی نیز به‌عنوان یک آزمون حیاتی برای اجرای مرحله دوم طرح ۲۰ ماده‌ای

و ماهیت دقیق آن انجام نشود.یونیفیل تأکید کرد که این اقدام، غیرقابل قبول بوده و نقض صریح قطعنامه ۱۷۰۱ شورای امنیت سازمان ملل متحد به شمار می‌رود.در این بیانیه آمده است که اقدامات برنامه‌ریزی‌شده و عمدانه ارتش رژیم صهیونیستی نه‌تنها توان عملیاتی نیروهای حافظ صلح را محدود کرده، بلکه ممکن است سلامت این نیروها و همچنین غیرنظامیان ساکن منطقه را در معرض خطر قرار دهد.در ادامه این بیانیه هشدار داده شده است که رهاسازی مواد شیمیایی ناشناخته نگارنی‌های جدی درباره تأثیرات احتمالی آن بر اراضی کشاورزی محلی ایجاد کرده و می‌تواند پیامدهای بلندمدتی بر بازگشت ساکنان به خانه‌ها و معیشت آن‌ها داشته باشد.یونیفیل همچنین یادآور شد که این نخستین بار نیست که ارتش رژیم صهیونیستی اقدام به رهاسازی مواد شیمیایی ناشناخته از طریق هواپیماهای خود بر فراز خاک لبنان می‌کند.

خبر دیگر آنکه در سایه محدودیت‌های شدید اسرائیل بر گذرگاه رفح، بازگشایی این گذرگاه کمکی به حل بحران انسانی غزه نمی‌کند. بعد از گذشت بیش از یک سال و نیم از اشغال، تخریب و بسته شدن کامل گذرگاه رفح، دیروز یکشنبه رسانه‌های عبری از بازگشایی محدود این گذرگاه خبر دادند.روزنامه عبری معاریو گزارش داد که تل‌آویو، مصر و کشورهای میانی و حامی توافق آتش‌بس، بازگشایی این گذرگاه را نه‌تنها در سطح بشردوستانه، بلکه در جبهه‌های امنیتی و سیاسی نیز به‌عنوان یک آزمون حیاتی برای اجرای مرحله دوم طرح ۲۰ ماده‌ای

اپستین و فرو ریختن ادعای اخلاقی غرب

اپستین، قاچاقچی جنسی مستقر در آمریکا در ارتباط بوده است.در پرونده مربوط به اپستین مجرم جنسی علاوه بر سیاستمداران، نامی از رهبر معنوی بوداییان آمده است.ایمیل‌های منتشر شده اخیر نشان می‌دهند که نام «الایی لاما» هم در ایمیل‌ها و پرونده‌های مربوط به مهمانی‌های جنسی که سفری اپستین در جزیره شخصی خود در طول چندین سال برگزار کرده، آمده است.به نقل از شبکه خبری راشاتودی، در یکی از این ایمیل‌ها دستکم ۱۶۹ بار اسم دلایی لاما برده شده است. نشریه نیویورک تایمز در گزارشی تحقیقی، به ردپاهای متعدد دونالد ترامپ، در پرونده اپستین قاچاقچی جنسی می‌پردازد.به نوشته نیویورک تایمز، بخش‌های قبلی پرونده‌های اپستین که این وزارتخانه اواخر سال گذشته میلادی منتشر کرد، شامل ۱۳۰ پرونده دیگر با راجعات مرتبط با ترامپ بود. خبر دیگر آنکه نتایج یک نظرسنجی جدید نشان می‌دهد افکار عمومی آمریکا تقریباً در هر موضوعی نگاهی منفی به عملکرد دونالد ترامپ در سال نخست دومین دوره از بازگشتش به کاخ سفید دارند و اکثریت (۵۸ درصد) معتقدند تاکنون ترامپ در این دوره شکست خورده است.

رسوایی‌های اخلاقی غرب این روزها با پرونده اپستین در حال افزایش است که دامنه آن بسیاری از سران نیز را در بر می‌گیرد در حالی که نقش صهیونیست‌ها در این رسوایی مشهود است. اسناد جدید مرتبط با جفری اپستین، تصاویر بیشتری را از ارتباط وزیر سابق دولت انگلیس با این قاچاقچی جنسی فاش کرد. گزارش‌های جدید اسناد بیشتری از رابطه پیتر مندلسون، وزیر سابق دولت انگلیس با جفری اپستین، سرمایه‌دار رسواشده آمریکایی، نشان می‌دهد.مندلسون پس از انتشار این گزارش‌ها از عضویت در حزب کارگر برهبری کی‌یر استارمر، نخست وزیر انگلیس، استعفا داده است. یکی از تصاویر منتشرشده جدید، وی را با لباس زیر کتان یک زن در مکانی، نشان می‌دهد.مندلسون پس از انتشار این گزارش‌ها از عضویت در حزب کارگر برهبری کی‌یر استارمر، نخست وزیر انگلیس، استعفا داده است. یکی از تصاویر منتشرشده جدید، وی را با لباس زیر کتان یک زن در مکانی، نشان می‌دهد.مندلسون پس از موفقیت انتخاباتی حزب کارگر در زمان نخست‌وزیری تونی بلر از دهه ۱۹۹۰ نقش کلیدی داشت. پرونده‌های اپستین نشان می‌دهد که شاهزاده نروژ چند سال با این قاچاقچی جنسی مستقر در آمریکا در ارتباط بوده است.روزنامه گاردین گزارش داد که پرونده‌های تازه منتشرشده نشان می‌دهد شاهزاده نروژ سال‌ها با جفری

آمریکا برای تقویت حضور نظامی، کمتر درباره برنامه اتمی و موشکی ایران و بیشتر درباره مناعت از تشکیل قطب‌های قدرت مستقل و همکاری‌های راهبردی بین کشورهای منطقه و قدرت‌هایی مانند روسیه و چین است. لااروف در ادامه افزود: «همکاری‌های همه‌جانبه ما با ایران و دیگر شرکا در حال توسعه است و هیچ‌کس نمی‌تواند این حق حاکمیتی ملت‌ها را نادیده بگیرد.» این اعلام موضعی به وضوح نشان می‌دهد که رقابتش در خلیج فارس به یک میدان نبرد نیابتی در جنگ بزرگ‌تر هژمونی تبدیل شده است.

چشم‌انداز آینده: تقابل یا تعامل؟

چشم‌انداز پیش رو، سرنوشت‌ساز است. تاووم منطق تنش‌زای کنونی، منطقه را در آستانه یک درگیری تمام‌عیار قرار می‌دهد. حضور سنگین نظامی آمریکا و انباشت تسلیحات پیشرفته، هر جرقه‌ای را می‌تواند به آتش‌افروزی بزرگی تبدیل کند. اما راه دومی هم هست: یک «بازنگری ژئوپلیتیک» هوشمندانه. اگر ایران بتواند از طریق دیپلماسی فعال به واشنگتن این اطمینان را بدهد که قصد تبدیل شدن به اهرم رقابتی او یا برهم زدن نظم انرژی را ندارد، شاید فضایی برای یک دیپلماسی و تعامل گشوده شود. معامله‌ای که در آن، تضمین امنیت و ثبات انرژی خلیج فارس، در ازای خروج تدریجی آمریکا از وضعیت خصومت، پنج دهه بن‌بست را بشکند. این یک محاسبه سخت و بی‌رحم استراتژیک برای دو طرف در جهانی است که به سرعت در حال چندقطبی‌شدن است. هرچند در این بین نقش اسرائیل همیشه مخرب و برهم زننده دیپلماسی بوده است.

نتیجه‌گیری

تحرکات نظامی اخیر را نباید تنها در چارچوب برنامه هسته‌ای ایران دید. این تحرات، پاسخی است به یک تحول ژئوپلیتیک عظیم. شکست برجام، خلا امنیتی ایجاد کرد که ممکن است ایران را به سمت ادغام در بلوک شرق سوق دهد. از طرفی، جنگ اوکراین، آسیب‌پذیری غرب و ارزش استراتژیک خلیج فارس را مضاعف کرد. در این ساره، به نظر، استراتژی آمریکا «فعل کردن» منطقه زیر چتر هژمونی خود است؛ نه فقط برای مهار ایران، بلکه برای جلوگیری از تولد نظم جهانی چندقطبی که در آن، مسیرهای انرژی و امنیت، خارج از کنترل واشنگتن تعریف می‌شود. خلیج فارس امروز تنها یک آبراه انرژی نیست؛ بلکه یکی از مهم‌ترین قطعات پازل است که در آن آمریکا بر منابع اصلی انرژی جهان، جهت هژمونی خود، نیازمند به تسلط بر آن است.



اخبار

مبلغ «عیدی» بازنشستگان تامین‌اجتماعی اعلام شد

رییس کانون بازنشستگان تامین‌اجتماعی استان تهران، مبلغ پایه عیدی بازنشستگان را چهار میلیون و ۵۰۰ هزار تومان اعلام کرد.
علی دهقان کیا با اشاره به مبلغ عیدی بازنشستگان گفت: مبلغ پایه عیدی بازنشستگان ۴ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان است که در صورت دارا بودن همسر، ۱ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان و به ازای هر فرزند تحت پوشش نیز ۵۰۰ هزار تومان به این مبلغ اضافه می‌شود.
پیش از این نیز مصطفی سالاری-مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی اعلام کرده بود که عیدی بازنشستگان از محل سود سهام سازمان در شستا مربوط به این دوره مالی تامین و تلاش می‌شود که در نیمه دوم بهمن ماه پرداخت شود.

اعلام جرم دادستانی علیه مدیر شبکه افق و عوامل برنامه خطخطی

در پی پخش برنامه‌ای توهین آمیز از شبکه افق دادستانی تهران علیه مدیر وقت شبکه افق، عوامل و مجری برنامه اعلام جرم کرد.
بنابراین این گزارش، در این خصوص پرونده قضایی تشکیل شده و متهمان احضار و مورد تعقیب قضایی قرار گرفتند.
همچنین تحقیق و کتاکش در باب اغراض احتمالی که ممکن است پشت‌پرده تولید و پخش این برنامه توهین آمیز باشد، در دستور کار مقام قضایی ذیربط قرار دارد.
با دستنور رئیس رسانه ملی، مدیر شبکه افق به دلیل سهل‌انگاری و بی‌توجهی در مدیریت محتوای برنامه عزل و پخش این برنامه متوقف شد.

کاهش سرقت منزل و خودرو در دی‌ماه

سختنگوی پلیس اعلام کرد: در پی اجرای طرح سراسری مقابله با سرقت هم‌زمان با برقراری نظم عمومی، آمار جرائم مرتبط با سرقت در دی‌ماه امسال کاهش یافته است.
سردار سعید منتظرالمهدی،سختنگوی پلیس اظهار داشت: در حوادث و رویدادهای دی‌ماه ۱۴۰۴ که برای ایجاد ناآرامی در جامعه و افزایش ناراضیاتی مردم طراحی شده بود، پلیس با درک این شرایط هم‌زمان با برقراری نظم و امنیت عمومی، طرح ویژه‌ای را برای مقابله با سرقت در سراسر کشور و به‌طور خاص در شهرهای بزرگ پیاده کرد.

● صاحب امتیاز: علی یوسف‌پور
● سردبیر و دبیر گروه سیاسی: محمد صفری
● دبیر اجتماعی: سیمیه ملکی
● دبیر اقتصادی: مهدی یوسفی
● دبیر بین‌الملل و سیاست خارجی: قاسم غفوری

● دبیر فرهنگی: سید مهدی لنگرانی
● سرویس شهرستان‌ها: پرویز قدری
● سازمان آگهی‌ها: ۸۸۰۰۶۶۸۸
● چاپ: کارگر ۶۶۸۱۷۳۱۶

● نشانی: بزرگراه شهید گمنام، خیابان جهان‌آرا، کوچه بایک، پلاک ۱۶
● تلفن: ۰۶-۱۳۸۷۰۸۸۰
● نامبار: ۰۰۷۵۷۵۰۸۸۰
● کدپستی: ۱۴۳۸۳۳۸۷۱
● شاخا: ۳۹۴۴ - ۲۰۰۸

گزارش

محسنی اژه‌ای:

تربیت‌شدگان خمینی، در هر گوشه جهان، جمعیتی را رهبری می‌کنند

انقلاب، در حال جنگ هستیم و هر زمان یک نوع از جنگ را تجربه کرده‌ایم، هشت سال جنگ تحمیلی را با حضور کشورهای مختلف تجربه کردیم، تحریم‌های اقتصادی را از همان زمان جنگ تحمیلی تاکنون تجربه کرده‌ایم، مگر ترور و آشوب و جنگ داخلی را تجربه نکرده‌ایم؟ چه‌تعداد از نخبگان و دانشمندان و فرماندهان و بسیجیان و مردم عادی را ترور کردند؟ ایمن جنگ و ترور و توطئه مختص امروز نیست.

رئیس قوه قضائیه ادامه داد: ایمن اقدامات اخیر که فتنه بزرگی بود که به‌تعبیر رهبر انقلاب شبه‌کودتا بود؛ آنچه را دشمنان پیش‌بینی کرده بودند اگر دست خدا از استین مردم بیرون نمی‌آمد، می‌فهمیدیم که این چه کودتایی بود، آن وقت امروز وضع دیگری را شاهد بودیم. چگونه این توطئه‌ها تا امروز خنثی شده است؟ اگر بایستیم و ضعف‌ها را برطرف کنیم، قطعاً بازمهر بر استکبار موفق می‌شویم، بدون تردید بر آمریکا پیروز می‌شویم هرچند جنگ زحمت و گذشت و سختی هست که باید بتوانیم مشکلاتمان را بین خودمان حل کنیم. اگر نتوانیم مسائل کوچک و بیش‌افتشاده را خودمان حل کنیم، در حل مسائل بزرگ‌تر می‌مانیم. اگر امروز رهبر انقلاب بر وحدت جامعه و ایمان به خدا تأکید دارد به‌خاطر این است که با توسل به این محورها، هیچ‌کدام از جبهه استکبار و ادوات آنها مقابل ملت ایران و خدای آنها کارساز نیست، باید همبستگی داشته باشیم و به فکر مردم باشیم.

هستند؟ آیا در کار خود نقص نداریم؟ قطعاً داریم، باید مسئولیت خود را به‌نحو احسن انجام بدهیم، متأسفانه معمولاً اول عیب دیگران را می‌بینیم و عیوب خود را نمی‌بینیم. امام بزرگوار چراغی را روشن کرد و ما با این چراغ، راه و چاه را دیدیم. امام خمینی اعتماد به مردم، تکریم مردم و استفاده از ظرفیت مردم و دفع اشرار توسط مردم را نشان داد. ما امروز اگر از مردم و مستضعفان غافل شویم، آسیب می‌بینیم، اگر نتوانیم مسائلی را که پیش می‌آید، با پاسخ مناسب حل کنیم، دچار آسیب می‌شویم. محسنی‌اژه‌ای اضافه کرد: ما حکومت هستیم و حاکمیت داریم، پس باید مشکلات مردم را حل کنیم، اسلام پاسخگوی مسائل و مشکلات است، به‌شرطی که ما زمان و اسلام و تطبیق را بشناسیم، کسانی را که تصمیم‌سازی و تصمیم‌گیری می‌کنند بشناسیم. مردم ما از به‌دلیل حاکم بودن انتظاراتی دارند؛ باید بتوانیم مشکلات اقتصادی را حل کنیم و اگر نتوانیم اجتهاد کنیم و آنچه را مطابق حل امروز مشکلات مردم است، نتوانیم فهم کنیم، آسیب دیدن ما طبیعی است. یکی از مسائل مهمی که امروز دشمنان از آن بهره می‌برد و تبلیغ می‌کند علیه نظام، این است؛ چطور نظامی که توانست یک حکومت دوهزارساله سلطنتی را کنار بزند و مقابل همه مستکبران بایستد و حدود نیم قرن این ایستادگی اجازه نداده است تلاش آنها به ثمر برسد، نمی‌تواند این مشکلات را حل کند. وی گفت: جنگ را مگر بر ما تحمیل نکردند؟ ما در طول

امام خمینی(ره) یک کشور وابسته را به کشوری مستقل و آزاده تبدیل کرد و همین مسئله است که استکبار نمی‌تواند آن را تحمل کند. محسنی‌اژه‌ای ادامه داد: در طول این ۴۷ سال استکبار و در رأس آنها آمریکا و رژیم چقدر تلاش کردند که اگر می‌توانند ایران را به وضعیت دلخواه خود برگردانند، همه این کارها برای همین است، نه‌تنها در ایران دست آنها کوتاه شده و برنامه‌های آنها برای مردم امام‌باور روشن شده است، بلکه جوانان دنیا امروز استکبار را پس می‌زنند و استکبارستیز شده‌اند. همه استکبار تلاش می‌کنند هم جلوی این حرکت را بگیرند یا حداقل سرعش را کند کنند و هم ایران اسلامی را به ایران قبل از انقلاب بازگردانند. وی افزود: امروز دو تکلیف بزرگ بر گردن ماست، یکی از وظایف مهم این است که علی‌رغم کمبودها و مشکلات، وضعیت قبل را تبیین کنیم و نگذاریم این استقلال و کرامت و آزادگی دوباره به خطر بیفتد، از آن مهم‌تر، همان چیزی است که یادگار حضرت امام، حجت‌الاسلام سیدحسن فرمود که امام همان کار انبیا را می‌کرد، که دعوت به خدا و تقوا بود. اگر ما هم به همان مسیری برویم که طاغوت‌ها می‌رفتند ما هم شبیه آنها می‌شویم. اگر بخواهیم آنچه را امام بزرگوار دنبال کرد و موفق شد، ما برای ادامه آن توفیق داشته باشیم، باید از یکایک خودمان شروع کنیم. رئیس قوه قضائیه گفت: در قوه قضائیه هم بسیار گفته‌ام که اول بینیم در قوه چه می‌کنیم، آیا مردم از ما راضی

حجت‌الاسلام محسنی‌اژه‌ای در مراسم تجدید میثاق مسئولان قوه قضائیه در حرم مطهر امام خمینی(ره) گفت: چراغی که امام خمینی روشن کرد، شعاع این نور به دل‌های آماده در گوشه و کنار جهان تابید و دل‌ها را تسخیر کرد، آن‌چنان در دل جوانان، جوانه زد که امروز می‌بینید در دنیای پر از ظلمت، آن نور به نورافکن تبدیل شده است. در مکتب امام خمینی کسانی تربیت شدند که امروز خودشان در هر گوشه‌ای، رهبر هستند و جمعیتی را از ظلمت خارج می‌کنند. وی ادامه داد: مسیری که در ایران قبل از انقلاب می‌گذشت، مسیری بود که حاکمانش درست در جهت وابستگی بیشتر کشور به بیگانگان و مستکبران می‌رفت، مسیری بود که عزت و کرامت انسانی زیر پا گذاشته می‌شد. فرآیندی که حاکمان قبل از انقلاب، حتی پیش از پهلوی بود، منجر به تحقیر و عقب‌ماندگی مردم ایران و خدشه‌دار شدن کرامت آنها شد اما امام خمینی ایران را آزاد و دست اجانب را کوتاه کرد. رئیس قوه قضائیه گفت: امام خمینی(ره) در مکتب خود، انسان‌هایی را تربیت کرد که یکی از آنها مقام معظم رهبری است؛ امام خامنه‌ای دست‌آموز مکتب اسلام و قرآن و امام خمینی است و همان مسیر را ادامه می‌دهد و در هر مقطعی پرده‌ای از تاریکی‌ها را کنار می‌زند و نور را بیشتر ارائه می‌دهد تا هرکسی با ظرفیت وجودی خودش بتواند از این حق که جلوه‌گر شده است بهره‌مند شود.

عضو کمیسیون امور داخلی و شوراهای مجلس در خصوص جزئیات صدور گواهینامه موتورسواری برای بانوان توضیحاتی ارائه کرد.

ولی الله بیاتی تفرشی عضو کمیسیون امور داخلی و شوراهای مجلس با اشاره به تصویب هیئت دولت مبنی بر آموزش و صدور گواهینامه موتورسیکلت برای بانوان، این اقدام را گامی در جهت به رسمیت شناختن مسیر قانونی برای استفاده زنان از موتورسیکلت عنوان کرد و تأکید کرد که هیچ قانونی در کشور موتورسواری زنان را ممنوع نکرده است.

وی در برنامه «به وقت انقلاب» با تشریح جزئیات مصوبه جدید هیئت دولت، اظهار داشت: این موضوع مصوبه هیئت دولت بود و مجلس هیچ‌گونه مصوبه‌ای در این خصوص نداشت، چون راجع به منع آن هم قانونی نداریم. دولت می‌تواند به عنوان مصوبه این را ابلاغ کند.

وی افزود: در بهمن ماه امسال موضوع آموزش و صدور گواهینامه موتورسیکلت برای بانوان (تأکید می‌کنم موتورسیکلت نه دوچرخه) توسط هیئت دولت تصویب شد و فرماندهی کل انتظامی (فراجا) مکلف گردید تا اولاً امکان آموزش

جزئیات صدور گواهینامه موتورسیکلت برای بانوان

عملی موتورسیکلت‌سواری برای بانوان متقاضی فراهم شود. چون آموزش قطعاً شرایطی دارد و حتماً باید مربیان خانم باشند تا جایی که امکان دارد، شغونت خانم‌هایی که متقاضی هستند رعایت شود.

این نماینده مجلس خاطرنشان کرد: آموزش تأکید شده ترجیحاً توسط مربیان زن واجد شرایط انجام شود و اگر کمبود مربی زن در کشور داشتیم، با رعایت ملاحظات شرعی و نظارت پلیس باید مجاز باشد که مربی مرد هم استفاده شود. همچنین برگزاری آزمون بالاخره یک سازوکاری می‌خواهد؛ هم آموزش، هم آزمون و هم صدور گواهینامه برای بانوان قرار شد که فراجا این اقدام را انجام دهد.

آگهی مناقصه عمومی

پروژه اصلاح درب ورودی ساختمان مرکزی شهرداری حسن آباد فشافویه



شهرداری حسن آباد فشافویه در نظر دارد به استناد مجوز شماره ۱۰۴/۱۳ مورخه ۱۴۰۴/۲/۷ شورای محترم اسلامی شهر حسن آباد فشافویه وردیف بودجه ۵۰۳۰۲۰۷ مصوب سال ۱۴۰۴ نسبت به پروژه اصلاح درب ورودی ساختمان مرکزی شهرداری حسن آباد فشافویه از طریق برگزاری مناقصه عمومی اقدام نماید لذا از کلیه پیمانکاران و شرکتهای صلاحیت دار و حائز شرایط که آمادگی انجام پروژه را دارند، دعوت به عمل می آید در صورت تمایل از تاریخ **۱۴۰۴/۱۱/۲۱** لغایت **۱۴۰۴/۱۱/۲۰** جهت دریافت اسناداواز تاریخ **۱۴۰۴/۱۲/۱۲** لغایت **۱۴۰۴/۱۲/۱۱** جهت بازگداری اسناد و سایر مدارک مورد نیاز به سامانه تدارکات الکترونیک دولت(سامانه ستاد شهرداری حسن آباد فشافویه) مراجعه و اقدام نمایند

اطلاعات و شرایط عمومی مناقصه:

- نام طرح/ موضوع مناقصه: پروژه اصلاح درب ورودی ساختمان مرکزی شهرداری حسن آباد فشافویه
- اعتبار مصوب: ۳۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال معادل سه میلیارد تومان با احتساب کلیه کسورات قانونی و ۱۰ درصد مالیات برارزش افزوده می باشد.
- در صورت ارائه گواهی ثبت نام مالیات برارزش افزوده توسط پیمانکار و دارا بودن مهلت اعتبار این مبلغ ۱۰ درصد مالیات برارزش افزوده توسط کارفرما به صورت جداگانه به پیمانکار پرداخت می گردد.
- مدت انجام پروژه: ۲/ دوماه می باشد.
- تضمین شرکت در مناقصه: ارائه ضمانتنامه بانکی یا واریز وجه نقد جهت شرکت در مناقصه به مبلغ ۱/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال معادل یکصد و پنجاه میلیون تومان می باشد. همچنین شماره حساب شهرداری جهت واریز وجه نقد به شماره حساب ۰۲۰۰۲۵۵۰۶۵۹۰۴ و شماره شبای ۰۲۰۰۲۵۵۰۶۵۹۰۴ IR نزد پست بانک ایران – شعبه رباط کریم – کد ۴۲۶۸ بنام شهرداری حسن آباد می باشد و در صورت عدم پرداخت ۵ در صد شرکت در مناقصه پیشنهاد قیمت آن بازگشایی نخواهد شد.
- متقاضیان مکلفند اسناد و پیشنهادات خود را به همراه تضمین شرکت در مناقصه و فیش واریزی خرید اسناد مناقصه را در سامانه ستاد بارگذاری نمایند و اصل تضمین شرکت در مناقصه (ضمانت نامه بانکی و یا فیش واریزی) وفیش واریزی خرید اسناد مناقصه را به همراه درخواست کتبی پروژه اصلاح درب ورودی ساختمان مرکزی شهرداری حسن آباد فشافویه) با مهر شرکت و امضاء مدیر عامل و یا صاحب امضاء را در تاریخ تعیین شده (قبل از پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخه **۱۴۰۴/۱۲/۱۱**) تحویل دبیرخانه شهرداری نموده و پس از دستور کتبی و ثبت دبیر خانه، رسید آن را دریافت نمایند.
- رتبه مورد نیاز جهت شرکت در مناقصه: رتبه ۵/ پنج ساختمان و ابنیه
- نشانی کارفرما (دستگاه نظارت): استان تهران- شهرستان ری – شهر حسن آباد فشافویه – بلوار امام خمینی (ره) – ساختمان شهرداری حسن آباد فشافویه – واحد عمران شهرداری
- محل دریافت اسناد مناقصه: سامانه تدارکات الکترونیک دولت (شهرداری حسن آباد فشافویه)
- ارائه برگ تایید صلاحیت ایمنی در هنگام عقد قرار داد از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی (H.S.E) توسط پیمانکار
- پرداخت کلیه کسورات قانونی شامل: بیمه و مالیات و غیره به عهده پیمانکار می باشد.
- داراوبودن شناسه ملی، کد اقتصادی، گواهی عضویت مالیات برارزش افزوده برای شرکت در مناقصه الزامی می باشد.
- دارا بودن شرایط احراز از نظر توان کار، تجهیزات، ماشین آلات مربوطه و کادرفنی در رابطه با موضوع مناقصه الزامی می باشد.
- در راستای ماده ۱۸ آئین نامه مالی شهرداریها ، شهرداری مجاز به افزایش و یا کاهش مبلغ قرارداد تا سقف ۲۵ درصد می باشد.
- هیچگونه تعدیل آحاد بها یا نرخ ارز و افزایش قیمت مشمول این قرار داد نخواهد شد.

۱۶- تاریخ اعتبار و ظرفیت کاری گواهی صلاحیت پیمانکاران از طریق سایت **sajar.mporg.ir** نیز کنترل می گرددومی بایست در زمان بارگذاری اسناد توسط پیمانکار در سامانه دارای تاریخ اعتبار لازم باشد.

۱۷- شناسه ملی شهرداری حسن آباد ۱۵۸۴۵۱۰۱۴۰۰ و کد اقتصادی ۴۱۱۳۹۳۵۵۵۹۷۷ می باشد.

۱۸- شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار می باشد.

۱۹- سایر شرایط در اسناد مناقصه و درج گردیده است.

۲۰- جلسه بررسی و بازگشایی پیشنهادات واصله راس ساعت ۱۲:۰۰ روز سه شنبه مورخه **۱۴۰۴/۱۲/۱۲** در محل دفتر شهردا برگزار می گردد و حضور شرکت کنندگان در جلسه مناقصه فوق بلامانع می باشد.

نوبت اول ۱۴۰۴/۱۱/۱۴

نوبت دوم ۱۴۰۴/۱۱/۲۱

فراخوان تجدید ارزیابی کیشی مناقصه گران

شرکت سهامی سازمان آب و برق خوزستان به شناسه ملی ۰۱۰۴۲۰۰۷۱۹۴۰، کد اقتصادی ۴۱۱۳۱۹۷۱۸۸۹۸ و کدپستی ۰۱۳۴۸۱۳۹۵۶، در نظر دارد ارزیابی کیفی برای مناقصه یک مرحله‌ای، با مشخصات ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه و فراخوان تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران و بازگشایی پاکت از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس **www.setadiran.ir** انجام خواهد شد.

شماره مناقصه	شماره فراخوان در ستاد	موضوع مناقصه	مبلغ برآورد اولیه (ریال)	مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار (ریال)	بخش اجرایی	بخش تأمین مالی
۱۴۰۴/۱۲۲۱	۲۰۰۴۰۰۱۵۹۷۰۰۱۰۶	احداث آبگیر و تصفیه خانه طرح جامع آپرسانی به شهرستان دزفول به همراه تأمین مالی	۲۸.۵۵۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰	۳۵.۹۰۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰	۱۶۳.۲۳۵.۳۷۰.۰۰۰	

- زمان، مهلت، مبلغ و محل دریافت اسناد ارزیابی کیفی: متقاضیان می توانند از تاریخ **۱۴۰۴/۱۱/۱۹** لغایت **۱۴۰۴/۱۱/۱۹** به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس **www.setadiran.ir** مراجعه و با پرداخت مبلغ ۱۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال از طریق درگاه اینترنتی سامانه برای خرید اسناد فراخوان ارزیابی کیفی فوق اقدام نمایند.
- زمان و محل تحویل پاکت فراخوان ارزیابی کیفی: مناقصه‌گران می‌بایست تصویر کلیه مدارک ارزیابی کیفی (دارای مهر و امضای دبیرجتل) در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت حداکثر تا ساعت **۱۹:۰۰** مورخ **۱۴۰۴/۱۲/۰۴** بارگذاری نمایند.
- تاریخ بررسی اسناد ارزیابی کیفی: ساعت **۰۸:۰۰** مورخ **۱۴۰۴/۱۲/۰۵**
- سایر شرایط:**
 - تأمین مالی بخشی از نیاز مالی پروژه توسط پیمانکار اجرایی برنده مناقصه که دارای گواهینامه صلاحیت پیمانکاری و ظرفیت آزاد در پایه حداقل ۱ رشته آب و زیر رشته خطوط انتقال آب و شبکه های آب و فاضلاب از سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی طبق بخشنامه‌های مربوطه الزامی می‌باشدانجام می پذیرد.
 - برآورد میزان تسهیلات مورد نیاز برابر است با ۳۷.۵۳۷.۵۳۷.۰۰۰ ریال می باشد که تأمین کننده مالی می بایست این میزان تسهیلات را ظرف مدت ۳۶ ماه از تاریخ عقد قرارداد بر اساس برنامه زمان بندی که توسط مناقصه گزار تعیین می گردد تأمین نماید.
 - بازپرداخت اصل و سود تسهیلات با تضمین سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور می باشد.
 - معاضبه سود.دریافت و بازپرداخت تسهیلات در چارچوب قانون عملیات بانکی بدون ربا مصوب ۱۳۶۲ و اصلاحات بعدی آن و با رعایت عقود اسلامی مندرج در آن خواهد بود.
 - مناقصه گران می توانند در جلسه توضیحی مربوط به شرایط و روش تنظیم اسناد ارزیابی کیفی که در ساعت **۱۰:۰۰** مورخ **۱۴۰۴/۱۱/۲۷** در دفتر قراردادهای سازمان آب و برق خوزستان تشکیل می گردد، حضور یابند.
 - به پیشنهادهای فاقد امضا الکترونیک، مشروط،مخدوش و پیشنهادهائی که بعد از مدت مقرر واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- از ارسال هر گونه مستند فیزیکی مربوط به«اسناد ارزیابی کیفی» جدا خودداری فرمائید و در صورت ارسال مستندات فیزیکی، هیچ گونه ترتیب اثری به آن‌ها داده نخواهد شد.

شناسه آگهی: ۲۱۱۲۱۲۸

نوبت اول ۱۴۰۴/۱۱/۲۱، نوبت دوم ۱۴۰۴/۱۱/۲۴

روابط عمومی شرکت سهامی سازمان آب و برق خوزستان

آگهی دعوت به ارزیابی کیفی (فراخوان عمومی نخست)

مناقصه شماره ۲۰-۳۶-۱۴۰۴(مناقصه عمومی – دو مرحله ای)



وزارت راه و برقشرایک شرکت راه آهن جمهوری اسلامی ایران (سهامی خاص) شرکت راه آهن شمال غربی (۱۱ شهرداری)

اداره کل راه آهن شمالشرق (۱) در نظر دارد طبق آیین نامه اجرایی بند (ج) ماده ۱۲ قانون برگزاری مناقصات نسبت به ارزیابی کیفی پیمانکاران واجد شرایط جهت دعوت به مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به نشانی **www.setadiran.ir** به شرح زیر اقدام نماید. مناقصه گران موظفند برای شرکت در مناقصه نسبت به ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی اقدام نمایند. لازم به ذکراست کلیه مراحل برگزاری مناقصه از فراخوان ارزیابی کیفی تا انتخاب برنده از طریق سایت مزبور انجام میگردد.
(۱) موضوع مناقصه : **عملیات نگهداری و تعمیر خطوط و ابنیه فنی راه آهن شمالشرق (۱) با ۱۰۶۷,۳۹۳ کیلومتر خط معادل**
(۲) مبلغ برآورد : (۲,۹۹۲,۴۶۸,۵۷۰,۴۶۱) ریال بر اساس فهرست بهای سال ۱۴۰۴
(۳) مدت و محل انجام قرارداد : مدت قرارداد (۲۴ ماه) و محل انجام طبق اسناد مناقصه، اداره کل راه آهن شمالشرق (۱) می باشد.
(۴) مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی : حداکثر تا ساعت **۱۹:۰۰** روز دوشنبه مورخ **۱۴۰۴/۱۱/۲۰**
(۵) مهلت بازگذاری اسناد ارزیابی کیفی : حداکثر تا ساعت **۱۲:۰۰** روز دوشنبه مورخ **۱۴۰۴/۱۲/۰۴**
(۶) فراخوان ارزیابی کیفی فوق از طریق با یکاه ملی اطلاع رسانی مناقصات **http://iets.mporg.ir** اطلاع رسانی می گردد.
(۷) مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار (۹۵,۴۹۹,۳۷۱,۴۰۹) ریال به صورت ضمانتنامه یا واریز نقدی مطابق با آئین نامه تضمین معاملات دولتی و اسناد مناقصه و ضمانتنامه می بایست دارای سه/ ماه اعتبار بوده و برای سه/ ماه نیز قابل تمدید باشد.
(۸) گواهینامه های مورد نیاز در مناقصه : گواهینامه معتبر صلاحیت پیمانکاری با حداقل پایه ۲ در رشته راه و ترابری از سازمان برنامه و بودجه کشور و همچنین ظرفیت آزاد لازم برای تامین مصالح و ملبغ برآورد مناقصه
(۹) مناقصه گران تایید صلاحیت شده در ارزیابی کیفی، در صورتیکه قصد ارائه پیشنهاد قیمت را دارند، باید در صورت نیاز به تأمین کالا و تجهیزات جهت انجام موضوع مناقصه، قیمت متناسب با کالای ساخت داخل یا لحاظ کیفیت ارائه نمایند.
شایان ذکرست دریافت و بازگذاری اسناد صرفاً میبایست از طریق اسناد تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) صورت پذیرد. در صورت بروز هر گونه ابهام با شماره ۱۴۵۶ (پشتیبانی سامانه ستاد) تماس حاصل نمایند.

شناسه آگهی ۲۱۰۹۶۰۴
نوبت اول ۱۴۰۴/۱۱/۱۴، نوبت دوم ۱۴۰۴/۱۱/۱۴

اداره کل راه آهن شمالشرق (۱)

شیراز یعقوبی

شهردار حسن آباد فشافویه